
งบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. 2564

งานแผนงบประมาณ
ส่วนแผนและยุทธศาสตร์

สำนักงานอธิการบดี
ตุลาคม 2563

S R I N A K H A R I N W I R O T    U N I V E R S I T Y



หน้า

ค ำส่ังคณะกรรมกำรจัดสรรงบประมำณรำยจ่ำย ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564................................................................................1

ค ำช้ีแจงกำรจัดสรรงบประมำณรำยจ่ำย ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564..............................................................................................3

ตำรำง สรุปงบประมำณรำยจ่ำย ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564

จ ำแนกตำมแผนงำน/ผลผลิต..................................................................................................................................................................................4

ตำรำง สรุปงบประมำณรำยจ่ำย ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564

จ ำแนกตำมแผนงำน/ผลผลิต/หน่วยงำน..................................................................................................................................................................................6

ตำรำง รำยละเอียดงบประมำณรำยจ่ำย ปีงบประมำณ พ.ศ. 2564

จ ำแนกตำมหน่วยงำน/ผลผลิต..................................................................................................................................................................................10

รำยละเอียดงบประมำณ

รำยละเอียดหมวดค่ำจ้ำงช่ัวครำว ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564..................................................................................................................................................................................45

รำยละเอียดงบประมำณงบเงินอุดหนุน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564

(เฉพำะรำยกำรเงินอุดหนุนค่ำใช้จ่ำยบุคลำกร).................................................................................................................................................................................46

รำยละเอียดงบเงินอุดหนุน ค่ำใช้จ่ำยด ำเนินงำน รำยกำรค่ำเช่ำบ้ำน ปีงบประมำณ พ.ศ. 2564..................................................................................................................................................................................47

รำยละเอียดงบเงินอุดหนุน ค่ำครุภัณฑ์ ปีงบประมำณ พ.ศ. 2564..................................................................................................................................................................................48

รำยละเอียดงบเงินอุดหนุน ค่ำท่ีดินและส่ิงก่อสร้ำง ปีงบประมำณ พ.ศ. 2564..................................................................................................................................................................................85

รำยละเอียดงบเงินอุดหนุน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564 (เฉพำะรำยกำรเงินอุดหนุนท่ีไม่ใช่

ค่ำใช้จ่ำยบุคลำกร ค่ำด ำเนินงำน ค่ำครุภัณฑ์ ค่ำท่ีดินและส่ิงก่อสร้ำง).................................................................................................................................................................................93

รำยละเอียดงบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนกำรผลิตแพทย์เพ่ิม ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564..................................................................................................................................................................97

รำยละเอียดงบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนกำรผลิตพยำบำลเพ่ิม ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564..................................................................................................................................................................99

ภาคผนวก

สารบัญ



1



2



             

       

 

 เอกสารงบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564  ฝายวางแผนและพัฒนา

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จัดทําขึ้นเพื่อจัดสรรงบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

ใหกับหนวยงาน โดยผานความเห็นชอบจากคณะกรรมการจัดสรรงบประมาณแผนดิน ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2564 และสภามหาวิทยาลัย ประกอบดวยหลักการและเง่ือนไขขอตกลงในการจัดสรร ดังนี้ 

 1. จัดสรรงบประมาณตาม พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย ประจาํปงบประมาณ พ.ศ. 2564  

 2. จัดสรรจาํแนกเปนแผนงาน / ผลผลิต / หนวยงาน 

 3. การจดัสรรงบประมาณพิจารณาจากภาระงาน หลักสูตร สาขาวิชา และจํานวนนิสิต  

 4. การจัดสรรงบประมาณโครงการผลิตแพทยเพิ่มและโครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม พิจารณา

จัดสรรใหหนวยงานที่รับผิดชอบในการผลิตบัณฑิตตามหลักเกณฑท่ีคณะกรรมการจัดสรรงบประมาณ

แผนดิน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 กําหนด 

 5. การเบิกจายคาเชาบาน / คาเชาซ้ือบาน  ผูมีสิทธิเบิกคาเชาบาน/ คาเชาซ้ือบาน สามารถ

เริ่มตนเบิกไดทันที ในกรณีท่ีหนวยงานใดมีความจําเปนท่ีจะโอนรายการคาตอบแทนใชสอยและวัสดุ ไปเปน 

คาเชาบาน / คาเชาซ้ือบาน สําหรับบุคลากรผูมีสิทธิเบิกคาเชาบาน / คาเชาซ้ือบาน ในวงเงินท่ีหนวยงาน

ไดรับการจัดสรร ขอใหทําความตกลงกับสวนแผนและยุทธศาสตรกอน และหากบุคลากรผูมีสิทธิเบิก      

คาเชาบาน/คาเชาซ้ือบาน ตามรายชื่อปรากฏในเอกสารฉบับนี้ มีความจําเปนตองงดเบิกคาเชาบาน/คาเชา

ซ้ือบาน เงินสวนท่ีเหลือของผูงดเบิกนั้น หากหนวยงานตนสังกัดประสงคจะนําไปจายใหแกผูมีสิทธิรายอ่ืน 

ขอใหแจงสวนแผนและยุทธศาสตรเพ่ือดําเนินการใหถูกตองกอนจึงจะสามารถเบิกได อนึ่ง ในกรณีท่ีมีการ

ขอเปลี่ยนแปลงคาเชาบาน จะตองมีหนังสืออนุมัติการขอเปลี่ยนแปลงคาเชาบาน ซ่ึงอนุมัติโดยอธิการบดี

แนบมาดวยและสวนแผนและยุทธศาสตรไดตั้งงบประมาณคาเชาบาน/คาเชาซ้ือบานท่ีเพ่ิมไวใหใน

ปงบประมาณถัดไป 

  ผูมีสิทธิเบิกคาเชาบานท่ีไดรับอนุมัติจากมหาวิทยาลัย ท่ีไมมีรายชื่อปรากฏ มีสิทธิเบิก     

คาเชาบานไดโดยใหใชงบประมาณภายในหนวยงานท่ีสังกัด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

คําช้ีแจง 

3



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน

แผนงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา คาครุภัณฑ คาที่ดิน เงินอุดหนุน รวม

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค และสิ่งกอสราง

114,034,900       10,320,000       2,233,204,700    106,121,100       58,242,800       451,239,600     602,611,400       303,800,500        3,879,575,000       

114,034,900       10,320,000       2,233,204,700    104,215,500       -                     -                     -                       -                       2,461,775,100       

114,034,900         10,320,000        2,233,204,700     104,215,500         2,461,775,100        

       คุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

-                       -                     -                      1,905,600           47,561,600       217,202,900     381,842,500       8,444,200           656,956,800         

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย

   1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,905,600            47,561,600        67,331,900        180,990,500         7,108,600             304,898,200           

101,689,800      103,208,000         1,335,600             206,233,400           

   3. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 48,181,200        97,644,000          145,825,200           

ค. แผนงานยุทธศาสตรเสริมสรางใหคนมีสุขภาวะที่ดี -                       -                     -                      -                       10,681,200       163,481,100     187,860,000       15,868,500          377,890,800         

   1. โครงการบูรณาการพัฒนานวัตกรรมและเทคโนโลยี 10,000,000           10,000,000            

      การดูแลสุขภาพชองปากผูสูงวัย

   2.  โครงการพัฒนาศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ 10,681,200        81,364,200        187,860,000         279,905,400           

   3.  โครงการเพิ่มศักยภาพการใหบริการทางดาน 82,116,900        5,868,500             87,985,400            

ง. แผนงานยุทธศาสตรเพื่อสนับสนุนดานการพัฒนา -                       -                     -                      -                       -                     70,555,600       32,908,900         223,812,000        327,276,500         

และเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย

   1. โครงการผลิตแพทยเพิ่ม 67,070,800        32,061,200          204,000,000         303,132,000           

   2. โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม 3,484,800          847,700              19,812,000           24,144,500            

 สรุปงบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

จําแนกตามแผนงาน/ผลผลิต

งบดําเนินงาน

รวมทั้งสิ้น

ก. แผนงานบุคลากรภาครัฐ

   1. รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับ

ข. แผนงานพื้นฐานดานการพัฒนาและเสริมสราง

   2. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

       สาธารณสุข

       ชลประทาน

4



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน

แผนงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา คาครุภัณฑ คาที่ดิน เงินอุดหนุน รวม

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค และสิ่งกอสราง

งบดําเนินงาน

-                       -                     -                      -                       -                     -                     -                       55,146,500          55,146,500           

ทางการศึกษา

55,146,500           55,146,500            

       ตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

-                       -                     -                      -                       -                     -                     -                       529,300              529,300               

313,300               313,300                

216,000               216,000                

   1.  โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษา

จ.  แผนงานยุทธศาสตรสรางความเสมอภาค

ฉ.  แผนงานบูรณาการพัฒนาและสงเสริมเศรษฐกิจฐานราก

   1.  โครงการสงเสริมการแปรรูปสินคาเกษตรในระดับชุมชน

   2.  โครงการพัฒนาผลิตภัณฑสินคาชุมชน

5



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน

แผนงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา คาครุภัณฑ คาที่ดิน เงินอุดหนุน รวม

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค และสิ่งกอสราง

114,034,900       10,320,000       2,233,204,700    106,121,100       58,242,800       451,239,600     602,611,400       303,800,500        3,879,575,000       

114,034,900       10,320,000       2,233,204,700    104,215,500       - - - - 2,461,775,100       

114,034,900         10,320,000        2,233,204,700     104,215,500         - - - - 2,461,775,100        

       คุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

สํานักงานอธิการบดี 114,034,900         1,398,900          2,233,204,700     102,100,200         2,450,738,700        

คณะวิศวกรรมศาสตร 741,600            741,600                

คณะวิทยาศาสตร 561,700            561,700                

คณะมนุษยศาสตร 7,278,300          2,067,300            9,345,600              

บัณฑิตวิทยาลัย 339,500            339,500                

ศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ ชลประทาน 48,000                48,000                  

- - - 1,905,600           47,561,600       217,202,900     381,842,500       8,444,200           656,956,800         

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร - - - 1,905,600            47,561,600        67,331,900        180,990,500         7,108,600             304,898,200           

สํานักงานอธิการบดี 1,905,600            39,722,800        3,438,400          58,500,000          358,600               103,925,400           

สํานักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา 115,800            115,800                

คณะศึกษาศาสตร 3,078,800          6,200,000            6,750,000             16,028,800            

คณะศิลปกรรมศาสตร 1,710,100          54,075,400          55,785,500            

คณะเศรษฐศาสตร 1,580,000          1,580,000              

วิทยาลัยนานาชาติเพื่อศึกษาความยั่งยืน 820,000            820,000                

คณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม 458,000            458,000                

โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝายประถม) 1,134,900          5,047,300          11,254,100          17,436,300            

สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา 6,437,700          50,961,000          57,398,700            

โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝายมัธยม) 1,517,300          6,723,600          8,240,900              

 สรุปงบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

จําแนกตามแผนงาน/ผลผลิต/หนวยงาน

งบดําเนินงาน

รวมทั้งสิ้น

ก. แผนงานบุคลากรภาครัฐ

1. รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับ

ข. แผนงานพื้นฐานดานการพัฒนาและเสริมสราง

6



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน

แผนงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา คาครุภัณฑ คาที่ดิน เงินอุดหนุน รวม

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค และสิ่งกอสราง

งบดําเนินงาน

โรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน 1,933,300          498,000            2,431,300              

วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย 1,487,200          1,487,200              

สํานักหอสมุดกลาง 30,645,400        30,645,400            

สํานักนวัตกรรมการเรียนรู 4,180,000          4,180,000              

บัณฑิตวิทยาลัย 1,111,600          1,111,600              

ศูนยการแพทยสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ 3,253,300          3,253,300              

- - - - - 101,689,800      103,208,000         1,335,600             206,233,400           

สํานักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา 5,615,200          5,615,200              

คณะวิศวกรรมศาสตร 10,000,000        49,800,000          59,800,000            

คณะวิทยาศาสตร 26,229,900        5,908,000            1,335,600             33,473,500            

คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑการเกษตร 4,500,000          47,500,000          52,000,000            

คณะวัฒนธรรมสิ่งแวดลอมและการทองเที่ยวเชิงนิเวศ 1,797,900          1,797,900              

วิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม 2,934,600          2,934,600              

วิทยาลัยอุตสาหกรรมสรางสรรค 3,842,500          3,842,500              

สํานักคอมพิวเตอร 46,769,700        46,769,700            

3. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรสุขภาพ - - - - - 48,181,200        97,644,000          - 145,825,200           

สํานักงานอธิการบดี 89,565,800          89,565,800            

คณะแพทยศาสตร 6,286,900          1,295,300            7,582,200              

คณะทันตแพทยศาสตร 6,364,000          6,364,000              

คณะเภสัชศาสตร 10,621,700        4,386,200            15,007,900            

คณะกายภาพบําบัด 4,068,000          400,000              4,468,000              

คณะพยาบาลศาสตร 8,027,200          1,996,700            10,023,900            

คณะพลศึกษา 9,603,400          9,603,400              

โรงพยาบาลทันตกรรม 3,210,000          3,210,000              

2. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

7



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน

แผนงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา คาครุภัณฑ คาที่ดิน เงินอุดหนุน รวม

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค และสิ่งกอสราง

งบดําเนินงาน

ค. แผนงานยุทธศาสตรเสริมสรางใหคนมีสุขภาวะที่ดี - - - - 10,681,200       163,481,100     187,860,000       15,868,500          377,890,800         

1. โครงการบูรณาการพัฒนานวัตกรรมและเทคโนโลยี - - - - - - - 10,000,000           10,000,000            

      การดูแลสุขภาพชองปากผูสูงวัย

คณะทันตแพทยศาสตร 10,000,000           10,000,000            

2. โครงการพัฒนาศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ - - - - 10,681,200        81,364,200        187,860,000         - 279,905,400           

ศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ ชลประทาน 10,681,200        81,364,200        187,860,000         279,905,400           

3. โครงการเพิ่มศักยภาพการใหบริการทางดาน - - - - - 82,116,900        - 5,868,500             87,985,400            

ศูนยการแพทยสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ 82,116,900        5,868,500             87,985,400            

ง. แผนงานยุทธศาสตรเพื่อสนับสนุนดานการพัฒนา - - - - - 70,555,600       32,908,900         223,812,000        327,276,500         

และเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย

1. โครงการผลิตแพทยเพิ่ม 67,070,800        32,061,200          204,000,000         303,132,000           

สํานักงานอธิการบดี 53,492,100           53,492,100            

คณะแพทยศาสตร 41,853,500        32,061,200          130,812,000         204,726,700           

คณะพลศึกษา 558,100               558,100                

คณะวิทยาศาสตร 2,232,600             2,232,600              

ศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ ชลประทาน 25,217,300        16,905,200           42,122,500            

2. โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม 3,484,800          847,700              19,812,000           24,144,500            

สํานักงานอธิการบดี 4,837,400             4,837,400              

คณะแพทยศาสตร 1,161,600             1,161,600              

คณะพยาบาลศาสตร 3,484,800          847,700              13,734,300           18,066,800            

คณะกายภาพบําบัด 78,700                 78,700                  

       สาธารณสุข

       ชลประทาน

8



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน

แผนงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา คาครุภัณฑ คาที่ดิน เงินอุดหนุน รวม

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค และสิ่งกอสราง

งบดําเนินงาน

- - - - - - - 55,146,500          55,146,500           

ทางการศึกษา

- - - - - - - 55,146,500           55,146,500            

       ตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝายประถม) 6,982,000             6,982,000              

สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา 6,920,800             6,920,800              

โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝายมัธยม) 24,635,800           24,635,800            

โรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน 14,619,500           14,619,500            

โรงเรียนสาธิตชุมชนการเรียนรู สมเด็จยาฯ 1,988,400             1,988,400              

(วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย)

- - - - - - - 529,300              529,300               

ทางการศึกษา

- - - - - - - 313,300               313,300                

สํานักงานอธิการบดี 313,300               313,300                

- - - - - - - 216,000               216,000                

สํานักงานอธิการบดี 216,000               216,000                

ฉ.  แผนงานบูรณาการพัฒนาและสงเสริมเศรษฐกิจฐานราก

1. โครงการสงเสริมการแปรรูปสินคาเกษตรในระดับชุมชน

2. โครงการพัฒนาผลิตภัณฑสินคาชุมชน

1. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษา

จ.  แผนงานยุทธศาสตรสรางความเสมอภาค

9



ตารางรายละเอียดงบประมาณรายจาย ปงบประมาณ พ.ศ. 2564

จําแนกตามหนวยงาน/ผลผลิต

หนวย : บาท

งบบุคลากร งบงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คาสาธารณู คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ ปโภค สิ่งกอสราง

สํานักงานอธิการบดี (รวมทุกหนวยงาน) 114,034,900 1,398,900 2,233,204,700 104,005,800 39,722,800 3,438,400 148,065,800 59,217,400 2,703,088,700

1. รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับ 114,034,900 1,398,900 2,233,204,700 102,100,200 2,450,738,700 (1) - เงินเดือน/คาจางประจํา

   คุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต  - เงินประจําตําแหนงวิชาการ

 - เงินคาตอบแทนรายเดือน

(2) - เงินอุดหนุนคาใชจายบุคลากร  

 - เงินประจําตําแหนง           

 - คาครองชีพชั่วคราว

 - เงินคาตอบแทนเปนรายเดือน

 - เงินเพิ่มสําหรับขาราชการเปลี่ยนสถานภาพเปนพนักงาน

(3) - เงินประจําตําแหนงผูบริหารที่มีวาระ 

 - คาตอบแทนพิเศษขาราชการและลูกจางประจํา

  ที่ไดรับเงินเดือนเต็มขั้น 

 - เงินเพิ่มสําหรับตําแหนงที่มีเหตุพิเศษของผูปฏิบัติงาน

   ดานการสาธารณสุข

 - เงินเพิ่มพิเศษสําหรับแพทย ทันตแพทยและเภสัชกร

   ที่ไมทําเวชปฏิบัติสวนตัว

 - คาตอบแทนเงินประจําตําแหนงผูบริหารที่มีวาระและ

   ผูบริหารที่ไมมีวาระ

 - เงินสมทบกองทุนประกันสังคมและกองทุนเงินทดแทน

   ของลูกจางชั่วคราวชาวตางประเทศ

(4) คาตอบแทนเหมาจายจัดหารถยนตประจําตําแหนง

(1) (2) (3)

10



งบบุคลากร งบงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คาสาธารณู คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ ปโภค สิ่งกอสราง

2. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,905,600 39,722,800 3,438,400 58,500,000 358,600 103,925,400 (5) รายละเอียดตามเอกสารหนา 93

3. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 89,565,800 89,565,800

สุขภาพ

4. โครงการผลิตแพทยเพิ่ม 53,492,100 53,492,100 (6) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94,97

5. โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม 4,837,400 4,837,400 (7) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94,99

6.โครงการสงเสริมการแปรรูปสินคาเกษตร 313,300 313,300 (8) รายละเอียดตามเอกสารหนา 96

ในระดับชุมชน

7.โครงการพัฒนาผลิตภัณฑสินคาชุมชน 216,000 216,000 (9) รายละเอียดตามเอกสารหนา 96

(7)

(6)

(4) (5)

(8)

(9)

11



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

สํานักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา 5,615,200 5,615,200

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและ 5,615,200 5,615,200

    เทคโนโลยี

12



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

สํานักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา 115,800 115,800

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 115,800 115,800

13



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะแพทยศาสตร 48,140,400 33,356,500 131,973,600 213,470,500

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 6,286,900 1,295,300 7,582,200

    สุขภาพ

2. โครงการผลิตแพทยเพิ่ม 41,853,500 32,061,200 130,812,000 204,726,700 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94,97

3. โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม 1,161,600 1,161,600 (2) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94,99

(1)

(2)

14



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะทันตแพทยศาสตร 6,364,000 10,000,000 16,364,000

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 6,364,000 6,364,000

   สุขภาพ

2. โครงการบูรณาการพัฒนานวัตกรรมและ 10,000,000 10,000,000 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 93

   เทคโนโลยีการดูแลสุขภาพชองปากผูสูงวัย

(1)

15



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะเภสัชศาสตร 10,621,700 4,386,200 15,007,900

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 10,621,700 4,386,200 15,007,900

   สุขภาพ

16



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะกายภาพบําบัด 4,068,000 400,000 78,700 4,546,700

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 4,068,000 400,000 4,468,000

   สุขภาพ

2. โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม 78,700 78,700 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94,99(1)

17



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะพยาบาลศาสตร 11,512,000 2,844,400 13,734,300 28,090,700

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 8,027,200 1,996,700 10,023,900

   สุขภาพ

2. โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม 3,484,800 847,700 13,734,300 18,066,800 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94,99(1)

18



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะพลศึกษา 9,603,400 558,100 10,161,500

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 9,603,400 9,603,400

    สุขภาพ

2. โครงการผลิตแพทยเพิ่ม 558,100 558,100 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94,97(1)

19



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะวิศวกรรมศาสตร 741,600 10,000,000 49,800,000 60,541,600

1. รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับ 741,600 741,600

   คุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

2. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและ 10,000,000 49,800,000 59,800,000

    เทคโนโลยี 

20



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะวิทยาศาสตร 561,700 26,229,900 5,908,000 3,568,200 36,267,800

1. รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับ 561,700 561,700

   คุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

2. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและ 26,229,900 5,908,000 1,335,600 33,473,500 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 93

    เทคโนโลยี 

3. โครงการผลิตแพทยเพิ่ม 2,232,600 2,232,600 (2) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94, 97-98

(1)

(2)

21



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรม 4,500,000 47,500,000 52,000,000

ผลิตภัณฑการเกษตร

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 4,500,000 47,500,000 52,000,000

และเทคโนโลยี

22



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะวัฒนธรรมสิ่งแวดลอม 1,797,900 1,797,900

และการทองเที่ยวเชิงนิเวศ

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและ 1,797,900 1,797,900

และเทคโนโลยี

23



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะมนุษยศาสตร 7,278,300 2,067,300 9,345,600

1. รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับ 7,278,300 2,067,300 9,345,600 (1) คาเชาบานบุคลากรและลูกจาง

   คุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต  ชั่วคราวชาวตางประเทศ 1,872,000 บาท

และเงินสมทบประกันสังคมและกองทุนเงิน

ทดแทนลูกจางชั่วคราวชาวตางประเทศ 

195,300 บาท

(1)

24



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะศึกษาศาสตร 3,078,800 6,200,000 6,750,000 16,028,800

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 3,078,800 6,200,000 6,750,000 16,028,800 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 93(1)

25



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะศิลปกรรมศาสตร 1,710,100 54,075,400 55,785,500

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,710,100 54,075,400 55,785,500

26



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะเศรษฐศาสตร 1,580,000 1,580,000

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,580,000 1,580,000

27



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

บัณฑิตวิทยาลัย 339,500 1,111,600 1,451,100

1. รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับ 339,500 339,500

   คุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

2. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,111,600 1,111,600

28



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

วิทยาลัยนานาชาติ 820,000 820,000

เพื่อศึกษาความยั่งยืน

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 820,000 820,000

29



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

วิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม 2,934,600 2,934,600

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและ 2,934,600 2,934,600

    เทคโนโลยี 

30



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย 1,487,200 1,988,400 3,475,600

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,487,200 1,487,200

2. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษา 1,988,400 1,988,400 (1) โรงเรียนสาธิตชุมชนการเรียนรู "สมเด็จยา"

ตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน รายละเอียดตามเอกสารหนา 96

(1)

31



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร 1,134,900 5,047,300 11,254,100 6,982,000 24,418,300

(ฝายประถม) 

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,134,900 5,047,300 11,254,100 17,436,300

2. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษา 6,982,000 6,982,000 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94-95

ตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

(1)

32



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา 6,437,700 50,961,000 6,920,800 64,319,500

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 6,437,700 50,961,000 57,398,700

2. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษา 6,920,800 6,920,800 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 95

ตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

(1)

33



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร 1,517,300 6,723,600 24,635,800 32,876,700

(ฝายมัธยม)

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,517,300 6,723,600 8,240,900

2. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษา 24,635,800 24,635,800 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 95

ตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

(1)

34



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

โรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน 1,933,300 498,000 14,619,500 17,050,800

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 1,933,300 498,000 2,431,300

2. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษา 14,619,500 14,619,500 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 95

ตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

(1)

35



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

สํานักหอสมุดกลาง 30,645,400 30,645,400

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 30,645,400 30,645,400

36



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

สํานักคอมพิวเตอร 46,769,700 46,769,700

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและ 46,769,700 46,769,700

    เทคโนโลยี

37



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

สํานักนวัตกรรมการเรียนรู 4,180,000 4,180,000

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 4,180,000 4,180,000

38



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

ศูนยการแพทยสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ 3,253,300 82,116,900 5,868,500 91,238,700

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 3,253,300 3,253,300

2. โครงการเพิ่มศักยภาพการใหบริการทางดาน 82,116,900 5,868,500 87,985,400 (1) รายละเอียดตามเอกสารหนา 93

   สาธารณสุข

(1)

39



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

ศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ ฯ 48,000 10,681,200 106,581,500 187,860,000 16,905,200 322,075,900

1. รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับ 48,000 48,000 (1) คาเชาบาน

   คุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต (2) รายละเอียดตามเอกสารหนา 94,98

2. โครงการพัฒนาศูนยการแพทยปญญา- 10,681,200 81,364,200 187,860,000 279,905,400

   นันทภิกขุ ชลประทานฯ

3. โครงการผลิตแพทยเพิ่ม 25,217,300 16,905,200 42,122,500

(1)

(2)

40



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

โรงพยาบาลทันตกรรม 3,210,000 3,210,000

1. ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 3,210,000 3,210,000

สุขภาพ

41



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

คณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม 458,000 458,000

1.ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 458,000 458,000

42



งบบุคลากร งบเงินอุดหนุน รวม หมายเหตุ

งบดําเนินงาน งบลงทุน

หนวยงาน/ผลผลิต เงินเดือน คาจาง งบบุคลากร คาตอบแทน คา   คาครุภัณฑ คาที่ดินและ เงินอุดหนุน

คาจางประจํา ชั่วคราว ใชสอยและวัสดุ สาธารณูปโภค สิ่งกอสราง

วิทยาลัยอุตสาหกรรมสรางสรรค 3,842,500 3,842,500

1.ผลผลิตผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตร 3,842,500 3,842,500

และเทคโนโลยี

43



รายละเอียดงบประมาณ 

44



หนวย : บาท

แผนงาน/ผลผลิต สวนงาน รายการ จํานวนเงินรวม

แผนงานบุคลากรภาครัฐ

รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับคุณภาพการศึกษา คณะมนุษยศาสตร อาจารยชาวตางประเทศ 5,360,000 

และเรียนรูตลอดชีวิต ผูมีความรูความสามารถพิเศษ 1,918,300 

บัณฑิตวิทยาลัย ผูมีความรูความสามารถพิเศษ 339,500              

คณะวิทยาศาสตร ผูมีความรูความสามารถพิเศษ 561,700              

คณะวิศวกรรมศาสตร ผูมีความรูความสามารถพิเศษ 741,600              

สํานักงานอธิการบดี 1,398,900 

รวมทั้งสิ้น 10,320,000    

รายละเอียดหมวดคาจางชั่วคราว ประจําปงบประมาณ 2564

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

45



หนวย : บาท

ชื่อแผนงาน/ผลผลิต/โครงการ ชื่อหัวหนาโครงการ สังกัดหนวยงาน งบประมาณที่ไดรับ (บาท)

รวมเงินทั้งสิ้น 2,233,204,700

แผนงานบุคลากรภาครัฐ 2,233,204,700

2,233,204,700

เงินอุดหนุนทั่วไป

1 คาใชจายบุคลากร สํานักงานอธิการบดี 2,233,204,700

รายละเอียดงบประมาณงบเงินอุดหนุน 
ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

(เฉพาะรายการเงินอุดหนุนคาใชจายบุคลากร)

รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับคุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

46



ชื่อ-นามสกุล สวนงาน เบิกเดือนละ ปละ

แผนงานบุคลากรภาครัฐ

รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับคุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

1. นางสาวอุมาพร  คาดการณไกล สนง.คณะมนุษยศาสตร 4,000        48,000 

2. ลูกจางชั่วคราวชาวตางประเทศ สนง.คณะมนุษยศาสตร 8,000        1,824,000 

3. นางวชิราภรณ  รัตนสิงห ศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุชลประทาน 4,000        48,000 

1,920,000   

รายละเอียดงบเงินอุดหนุน คาใชจายดําเนินงาน รายการคาเชาบาน

ปงบประมาณ พ.ศ. 2564

รวมเปนเงิน

47



รายละเอียดงบเงินอุดหนุน

รายการค่าครุภัณฑ์

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

รวมท้ังส้ิน 451,239,600   บาท

แผนงานพ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ 217,202,900      บาท

ผลผลิตผู้ส าเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์ (64320101R000000) 67,331,900        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 40,407,700        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 26,924,200        บาท

ส านักงานอธิการบดี 3,438,400         บาท

ส่วนกิจการนิสิต ส านักงานอธิการบดี 207,000            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 207,000            บาท

1 764300100001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนประมวลผล 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

9 เคร่ือง 207,000             บำท

ส่วนการคลัง ส านักงานอธิการบดี 900,000            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 900,000            บาท

1 764300100002 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

15 เคร่ือง 450,000             บำท

2 764300100003 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ และสี) 

ควำมเร็วไม่น้อยกว่ำ 50 แผ่นต่อนำที 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 450,000             บำท

ส่วนแผนและยุทธศาสตร์ ส านักงานอธิการบดี 554,300            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 554,300            บาท

1 764300100004 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 30,000              บำท

2 764300100005 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนออกแบบ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 49,300              บำท

48



3 764300100006 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ และสี) 

ควำมเร็วไม่น้อยกว่ำ 50 แผ่นต่อนำที 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 450,000             บำท

4 764300100007 โต๊ะท ำงำน พร้อมตู้ล้ินชักต่อข้ำงโต๊ะ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 25,000              บำท

ส่วนวิเทศสัมพันธ์และส่ือสารองค์กร ส านักงานอธิการบดี 600,000            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 600,000            บาท

1 764300100008 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

5 เคร่ือง 150,000             บำท

2 764300100009 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ และสี) 

ควำมเร็วไม่น้อยกว่ำ 50 แผ่นต่อนำที 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 450,000             บำท

ส่วนพัฒนากายภาพ ส านักงานอธิการบดี 324,200            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 324,200            บาท

1 764300100010 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

7 เคร่ือง 154,000             บำท

2 764300100011 เคร่ืองแปลงสัญญำณเสียงดิจิตอล 32 Input 16 Output 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 170,200             บำท

ส่วนวินัยและกฎหมาย ส านักงานอธิการบดี 264,000            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 264,000            บาท

1 764300100012 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 44,000              บำท

2 764300100013 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ) ควำมเร็ว

ไม่น้อยกว่ำ 50 แผ่นต่อนำที แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 220,000             บำท

49



ฝ่ายพัฒนาคุณภาพ ส านักงานอธิการบดี 32,900             บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 32,900             บาท

1 764300100014 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ Native WUXGA 

ขนำดไม่น้อยกว่ำ 3,600 ANSI Lumens 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 32,900              บำท

ฝ่ายบริหารข้อมูลทรัพยากร ส านักงานอธิการบดี 556,000            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 556,000            บาท

1 764300100015 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 10 kVA 

(ระบบไฟฟ้ำ 3 เฟส) แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 540,000             บำท

2 764300100016 จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 21.5 น้ิว 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

4 จอ 16,000              บำท

ส านักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา 115,800            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 115,800            บาท

1 764300101001 ระบบเครือข่ำยคอมพิวเตอร์ ส ำหรับกำรเรียนกำรสอน 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ระบบ 57,800              บำท

2 764300101002 สแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร 

แบบท่ี 2 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 58,000              บำท

คณะศึกษาศาสตร์ 3,078,800         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 3,078,800         บาท

1 764300200001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

50 เคร่ือง 1,500,000          บำท

2 764300200002 จักรอุตสำหกรรม แบบเย็บผ้ำ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 คัน 16,000              บำท

3 764300200003 จักรท ำลวดลำย แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

2 คัน 17,600              บำท

4 764300200004 กล้องจุลทรรศน์ชนิดใช้แสงแบบเลนส์ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

20 กล้อง 1,200,000          บำท

5 764300200005 ชุดสำธิตกำรซ่อมบ ำรุงเคร่ืองปรับอำกำศ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

5 ชุด 125,000             บำท

50



6 764300200006 ปำกกำตรวจสอบไฟฟ้ำ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

5 อัน 9,000                บำท

7 764300200007 เคร่ืองมือทดสอบแรงดันสัญญำณควำมต่อเน่ืองและ

กระแสไฟฟ้ำ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ

กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 10,600              บำท

8 764300200008 เคร่ืองวัดระยะด้วยเลเซอร์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 36,200              บำท

9 764300200009 เคร่ืองทดสอบควำมปลอดภัยของเคร่ืองใช้ไฟฟ้ำ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 108,000             บำท

10 764300200010 กล้องถ่ำยควำมร้อนด้วยอินฟรำเรด แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 56,400              บำท

คณะศิลปกรรมศาสตร์ 1,710,100         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 1,530,100         บาท

1 764300208901 เตำไฟฟ้ำแบบเปิดหน้ำ ขนำด 440 ลิตร 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เตำ 1,530,100          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 180,000            บาท

1 764300208001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

6 เคร่ือง 180,000             บำท

คณะเศรษฐศาสตร์ 1,580,000         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 1,580,000         บาท

1 764300213001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

50 เคร่ือง 1,500,000          บำท

2 764300213002 อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลชนิด NAS (Network Attached 

Storage) แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 80,000              บำท

บัณฑิตวิทยาลัย 1,111,600         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 1,111,600         บาท

1 764300205001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

3 เคร่ือง 90,000              บำท

51



2 764300205002 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 44,000              บำท

3 764300205003 ชุดหนังสือแบบประเมินทำงจิตวิทยำ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 ชุด 480,000             บำท

4 764300205004 โปรแกรม IBM SPSS Software แบบซ้ือขำด 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ระบบ 497,600             บำท

วิทยาลัยนานาชาติเพ่ือศึกษาความย่ังยืน 820,000            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 820,000            บาท

1 764300218001 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี Network แบบท่ี 1 

(18 หน้ำ/นำที) แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 10,000              บำท

2 764300218002 เคร่ืองโปรเจคเตอร์และจอรับภำพ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

5 ชุด 810,000             บำท

วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย 1,487,200         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 1,487,200 บาท

1 764300220001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

24 เคร่ือง 720,000             บำท

2 764300220002 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 1 kVA 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

24 เคร่ือง 139,200             บำท

3 764300220003 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 30,000              บำท

4 764300220004 เคร่ืองก ำเนิดไฟฟ้ำ ขนำด 5 กิโลวัตต์ 

ต ำบลหนองหมำกฝ้ำย อ ำเภอวัฒนำนคร จังหวัดสระแก้ว

1 เคร่ือง 52,000              บำท

5 764300220005 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ) ควำมเร็ว

ไม่น้อยกว่ำ 40 แผ่นต่อนำที ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 180,000             บำท

6 764300220006 เคร่ืองสูบน้ ำแบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้ำ 

สูบน้ ำได้ 1,130 ลิตรต่อนำที ต ำบลหนองหมำกฝ้ำย 

อ ำเภอวัฒนำนคร จังหวัดสระแก้ว

1 เคร่ือง 18,200              บำท

7 764300220007 กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตำ งำนกำรสอน 

ต ำบลหนองหมำกฝ้ำย อ ำเภอวัฒนำนคร จังหวัดสระแก้ว

2 กล้อง 65,000              บำท

52



8 764300220008 เคร่ืองช่ัง แบบดิจิตอล ขนำด 2,000 กิโลกรัม 

ต ำบลแม่ปะ อ ำเภอแม่สอด จังหวัดตำก

1 เคร่ือง 21,000              บำท

9 764300220009 เคร่ืองวัดควำมสูงต้นไม้ ต ำบลแม่ปะ อ ำเภอแม่สอด 

จังหวัดตำก

1 เคร่ือง 98,500              บำท

10 764300220010 เคร่ืองวัดร่มเงำไม้ต้นไม้ (GRS Densitometer) 

ต ำบลแม่ปะ อ ำเภอแม่สอด จังหวัดตำก

1 เคร่ือง 12,900              บำท

11 764300220011 เคร่ืองวิเครำะห์เน้ือไม้ภำคสนำม (Tree Core Reader) 

ต ำบลแม่ปะ อ ำเภอแม่สอด จังหวัดตำก

1 เคร่ือง 40,700              บำท

12 764300220012 สว่ำนเจำะเน้ือไม้ (Increment Borer) ขนำด 12 น้ิว 

ต ำบลแม่ปะ อ ำเภอแม่สอด จังหวัดตำก

1 ชุด 11,700              บำท

13 764300220013 เคร่ืองหำพิกัดด้วยสัญญำณดำวเทียมแบบพกพำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

4 เคร่ือง 98,000              บำท

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร (ฝ่ายประถม) 5,047,300         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 2,728,000         บาท

1 764300300901 รถโดยสำรขนำด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมำตรกระบอกสูบ

ไม่ต่ ำกว่ำ 2,400 ซีซี หรือก ำลังเคร่ืองยนต์สูงสุด 

ไม่ต่ ำกว่ำ 90 กิโลวัตต์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 คัน 2,728,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 2,319,300         บาท

1 764300300001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนประมวลผล 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

60 เคร่ือง 1,380,000          บำท

2 764300300002 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ และสี) 

ควำมเร็วไม่น้อยกว่ำ 50 แผ่นต่อนำที 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 450,000             บำท

3 764300300003 เคร่ืองท ำลำยเอกสำร แบบตัดละเอียด 

ท ำลำยคร้ังละ 30 แผ่น แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

7 เคร่ือง 489,300             บำท

สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา 6,437,700         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 1,983,400         บาท

1 764300217901 ครุภัณฑ์กำรเรียนกำรสอนสำขำวิชำเอกดุริยำงคศิลป์ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,983,400          บำท

53



รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 4,454,300         บาท

1 764300217001 โต๊ะอำหำรไฟเบอร์กลำสพร้อมม้ำน่ัง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

200 ชุด 2,500,000          บำท

2 764300217002 ครุภัณฑ์ประกอบอำคำรยิมเนเซียม ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 388,300             บำท

3 764300217003 ครุภัณฑ์ประจ ำห้องเรียนวิถีพุทธ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 23,000              บำท

4 764300217004 ชุดแท่นพิมพ์ภำพโลหะ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 223,700             บำท

5 764300217005 ครุภัณฑ์ประกอบห้องเรียนงำนช่ำง ระดับมัธยม 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 337,400             บำท

6 764300217006 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติกำรนำฏศิลป์ ระดับมัธยม 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 117,000             บำท

7 764300217007 เคร่ืองพ่นยำ แบบใช้แรงลม ชนิดสะพำยหลัง 

ขนำด 3.5 แรงม้ำ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

5 เคร่ือง 133,000             บำท

8 764300217008 ครุภัณฑ์ประกอบห้องสมุดระดับมัธยม ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 532,900             บำท

9 764300217009 ครุภัณฑ์ประกอบโรงครัว ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 199,000             บำท

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม) 6,723,600         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 3,520,800         บาท

1 764300301901 รถโดยสำรขนำด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมำตรกระบอกสูบ

ไม่ต่ ำกว่ำ 2,400 ซีซี หรือก ำลังเคร่ืองยนต์สูงสุด 

ไม่ต่ ำกว่ำ 90 กิโลวัตต์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 คัน 1,364,000          บำท

2 764300301902 เคร่ืองดนตรีวงโยธวำทิต แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 2,156,800          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 3,202,800         บาท

1 764300301001 กระดำน E-Board ขนำด 75 น้ิว แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

5 เคร่ือง 990,000             บำท

2 764300301002 เคร่ืองตัดด้วยล ำแสงเลเซอร์ (LASER CUTTING) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 240,000             บำท

54



3 764300301003 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติกำรฟิสิกส์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 731,800             บำท

4 764300301004 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติกำรวิทยำศำสตร์กำยภำพ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 519,400             บำท

5 764300301005 กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตำ งำนกำรสอน แขวงคลองเตยเหนือ

 เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

5 กล้อง 162,500             บำท

6 764300301006 ชุดทดลองบนรำงลม แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

2 ชุด 124,400             บำท

7 764300301007 ชุดทดลองค่ำยังมอดูลัส แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

2 ชุด 187,400             บำท

8 764300301008 ชุดทดลองของไหลเบ้ืองต้น แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 ชุด 74,200              บำท

9 764300301009 ชุดทดลองกำรก ำทอน แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 48,100              บำท

10 764300301010 ชุดทดลองทำงทัศนศำสตร์และคล่ืนแสงบนรำงโลหะ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 ชุด 125,000             บำท

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ปทุมวัน 498,000            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 498,000            บาท

1 764300302001 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ) ควำมเร็ว

ไม่น้อยกว่ำ 80 แผ่นต่อนำที พร้อมชุดเรียงกระดำษอัตโนมัติ 

แขวงปทุมวัน เขตปทุมวัน กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 498,000             บำท

ส านักหอสมุดกลาง 30,645,400        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 30,645,400        บาท

1 764300106901 เคร่ืองปรับอำกำศภำยในอำคำรห้องสมุดองครักษ์ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ระบบ 21,432,100         บำท

2 764300106902 ระบบดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย ภำยในอำคำร

ห้องสมุดองครักษ์ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ระบบ 9,213,300          บำท

ส านักนวัตกรรมการเรียนรู้ 4,180,000         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 4,180,000         บาท

1 764300108001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนประมวลผล 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

170 เคร่ือง 3,910,000          บำท

55



2 764300108002 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 10 kVA 

(ระบบไฟฟ้ำ 3 เฟส) แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 270,000             บำท

คณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม 458,000            บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 458,000            บาท

1 764300221001 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 

(จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

10 เคร่ือง 220,000             บำท

2 764300221002 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

4 เคร่ือง 88,000              บำท

3 764300221003 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 800 VA 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

10 เคร่ือง 25,000              บำท

4 764300221004 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA 

ขนำดไม่น้อยกว่ำ 4,500 ANSI Lumens 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 125,000             บำท

ผลผลิตผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (64320201R000000) 101,689,800      บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 52,637,500        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 49,052,300        บาท

ส านักส่ือและเทคโนโลยีการศึกษา 5,615,200 บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 5,615,200 บาท

1 764300102901 ระบบบริหำรจัดกำรคลังข้อมูลประวัติศำสตร์ภำพถ่ำยและ

วีดิทัศน์ มหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒ พร้อมติดต้ัง ระยะท่ี 1

 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ระบบ 5,615,200          บำท

คณะวิศวกรรมศาสตร์ 10,000,000        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 10,000,000        บาท

1 764300207901 ครุภัณฑ์ประกอบอำคำร G วิจัยและพัฒนำเทคโนโลยี

ทำงวิศวกรรมไฟฟ้ำและอำคำร H ศูนย์วิศวกรรม

นำนำชำติ พร้อมติดต้ัง ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 6,000,000          บำท

56



2 764300207902 ชุดครุภัณฑ์เคร่ืองปรับอำกำศประกอบอำคำร G วิจัย

และพัฒนำเทคโนโลยีทำงวิศวกรรมไฟฟ้ำและอำคำร H 

ศูนย์วิศวกรรมนำนำชำติ พร้อมติดต้ัง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 4,000,000          บำท

คณะวิทยาศาสตร์ 26,229,900        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 22,000,000        บาท

1 764300203901 เคร่ืองเอ็น เอ็ม อำร์ ควำมถ่ี 500 เมกะเฮิรตซ์

(NMR Spectrometer 500 MHz) แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 22,000,000         บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 4,229,900         บาท

1 764300203001 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 15,000              บำท

2 764300203002 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ ชนิด Network 

ส ำหรับกระดำษขนำด A3 แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 108,000             บำท

3 764300203003 กล้องสเตอริโอพร้อมชุดวำดภำพ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 445,000             บำท

4 764300203004 เคร่ืองช่ังไฟฟ้ำทศนิยม 4 ต ำแหน่ง แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 55,000              บำท

5 764300203005 ชุดออกแบบกำรเรียนกำรสอน STEAM แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 285,600             บำท

6 764300203006 เคร่ืองเพ่ิมปริมำณสำรพันธุกรรมในหลอดทดลอง 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 192,600             บำท

7 764300203007 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณ (L2 Switch) ขนำด 24 ช่อง 

แบบท่ี 2 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

10 เคร่ือง 210,000             บำท

8 764300203008 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณไร้สำย (Access Point) แบบท่ี 2 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

3 เคร่ือง 69,000              บำท

9 764300203009 ค่ำเช่ำระบบ Cloud Server แบบท่ี 2 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

12 เดือน 216,000             บำท

10 764300203010 แท็บเล็ตส ำหรับห้องเรียน Active Learning 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

10 เคร่ือง 229,000             บำท

11 764300203011 สแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร 

แบบท่ี 3 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 36,000              บำท

12 764300203012 ชุดกำรศึกษำทัศนศำสตร์ฟูเรียร์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 242,000             บำท

57



13 764300203013 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA 

ขนำดไม่น้อยกว่ำ 4,000 ANSI Lumens 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 85,000              บำท

14 764300203014 จอรับภำพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้ำ ขนำดเส้นทแยงมุม 120 น้ิว 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 จอ 30,600              บำท

15 764300203015 ตู้เหล็ก แบบ 2 บำน แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 ตู้ 5,500                บำท

16 764300203016 ชุดเคร่ืองเสียงพร้อมติดต้ัง แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 ชุด 120,000             บำท

17 764300203017 กระดำนไวท์บอร์ด พร้อมโครงขำต้ัง (ชนิดใช้งำนสองด้ำน) 

ขนำด 120 x 240 เซนติเมตร แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

3 ชุด 22,200              บำท

18 764300203018 เก้ำอ้ีท่ีน่ังไม้กลม ขำเหล็กพ่นสี แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

35 ตัว 42,000              บำท

19 764300203019 ตู้บำนเล่ือนกระจก 3 ฟุต แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

4 ตู้ 13,200              บำท

20 764300203020 เคร่ืองวัดปริมำณออกซิเจนในน้ ำ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 97,400              บำท

21 764300203021 เคร่ืองวัดกำรดูดกลืนแสงแบบล ำแสงคู่ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 374,500             บำท

22 764300203022 หม้อน่ึงฆ่ำเช้ือด้วยแรงดันไอน้ ำ ขนำด 60 ลิตร 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 120,000             บำท

23 764300203023 ระบบสนับสนุนกำรเรียนกำรสอนแบบ Active Learning 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 ชุด 79,200              บำท

24 764300203024 ชุดศึกษำคีมจับเชิงแสง แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 481,500             บำท

25 764300203025 เคร่ืองวัดควำมเป็นกรด-ด่ำงและค่ำกำรน ำไฟฟ้ำ

ของสำรละลำย แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

4 เคร่ือง 207,600             บำท

26 764300203026 ตู้เก็บสำรเคมีแยกกรด-ด่ำง พร้อมระบบกรองอำกำศภำยในตู้ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 ตู้ 238,000             บำท

27 764300203027 เคร่ืองป่ันเหว่ียง แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 210,000             บำท

58



คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร 4,500,000         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 4,500,000         บาท

1 764300214901 เคร่ืองศึกษำกำรเปล่ียนแปลงน้ ำหนักของสำรตัวอย่ำงโดย 

อำศัยคุณสมบัติทำงควำมร้อน (Thermogravimetric 

analyzer) ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 4,500,000          บำท

คณะวัฒนธรรมส่ิงแวดล้อมและการท่องเท่ียวเชิงนิเวศ 1,797,900         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 1,157,000         บาท

1 764300215901 เคร่ืองสกัดสำรพันธุกรรมอัตโนมัติ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 1,157,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 640,900            บาท

1 764300215001 เคร่ืองวัดปริมำณฝุ่นละอองแบบอัตโนมัติ (ภำคสนำม) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 520,000             บำท

2 764300215002 เคร่ืองบ่มเพำะเช้ือชนิดเขย่ำได้ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 120,900             บำท

วิทยาลัยนวัตกรรมส่ือสารสังคม 2,934,600         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 2,934,600         บาท

1 764300219901 ครุภัณฑ์ผลิตรำยกำรโทรทัศน์ส ำหรับสังคมผู้สูงวัย 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 2,934,600          บำท

ส านักคอมพิวเตอร์ 46,769,700        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 6,430,700         บาท

1 764300107901 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณเครือข่ำยคอมพิวเตอร์หลัก 

(Core Switch) แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 4,322,800          บำท

2 764300107902 อุปกรณ์รักษำควำมปลอดภัยเครือข่ำยคอมพิวเตอร์ระดับสูง 

(High Speed Next Generation Firewall) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 1,016,500          บำท

3 764300107903 อุปกรณ์ควบคุมอุปกรณ์ระบบเครือข่ำยคอมพิวเตอร์ 

(SDN Controller) แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 1,091,400          บำท

59



รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 40,339,000        บาท

1 764300107001 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณเครือข่ำยคอมพิวเตอร์ส ำหรับ

เช่ือมต่อเครือข่ำย (Distribution Switch) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 1,177,000          บำท

2 764300107002 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณเครือข่ำยคอมพิวเตอร์ส ำหรับ

เช่ือมต่ออุปกรณ์ (Access Switch) แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

48 เคร่ือง 3,852,000          บำท

3 764300107003 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณเครือข่ำยไร้สำย (Access Point) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1200 ชุด 35,310,000         บำท

วิทยาลัยอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ 3,842,500         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 3,842,500         บาท

1 764300222001 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 เคร่ือง 30,000              บำท

2 764300222002 คอมพิวเตอร์ All In One ขนำดหน้ำจอไม่ต่ ำกว่ำ 21 น้ิว 

พร้อมระบบปฏิบัติกำรส ำหรับงำนออกแบบกรำฟิกดีไซน์ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

40 เคร่ือง 2,000,000          บำท

3 764300222003 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนำด

ไม่น้อยกว่ำ 4,500 ANSI Lumens แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 62,500              บำท

4 764300222004 เตำเผำอุณหภูมิสูง แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 เตำ 700,000             บำท

5 764300222005 ชุดกล้องจุลทรรศน์ชนิดสำมกระบอกตำพร้อมชุดถ่ำยภำพ

คอมพิวเตอร์ (Trinocular microscope) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 350,000             บำท

6 764300222006 กล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสง (Optical Microscope) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

2 กล้อง 400,000             บำท

7 764300222007 เคร่ืองอัดช้ินงำนด้วยเรซิน (Hot mounting press) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 300,000             บำท

60



ผลผลิตผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพ (64320301R000000) 48,181,200        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 33,004,300        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 15,176,900        บาท

คณะแพทยศาสตร์ 6,286,900         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 5,300,000 บาท

1 764300206901 ชุดอ่ำนผลปฏิกิริยำบนไมโครเพลทระบบมัลติดิเทคช่ัน 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,800,000          บำท

2 764300206902 ชุดเคร่ืองมือระงับควำมปวดท่ีเส้นประสำทด้วยคล่ืน

ควำมถ่ี ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 3,500,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 986,900            บาท

1 764300206001 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

3 เคร่ือง 27,000              บำท

2 764300206002 ตู้สูงบำนโล่ง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 80 x 40 x 200 ซม. 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 ตู้ 16,200              บำท

3 764300206003 ตู้สูงล่ำงบำนเปิดคู่/บนบำนโล่ง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 

80 x 40 x 200 ซม. ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 ตู้ 17,200              บำท

4 764300206004 ตู้สูงล่ำงบำนเปิดคู่/บนบำนกระจก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 

80 x 40 x 200 ซม. ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 ตู้ 23,600              บำท

5 764300206005 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนำด

ไม่น้อยกว่ำ 3,200 ANSI Lumens ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 22,500              บำท

6 764300206006 ชุดไมโครโฟนไร้สำยแบบมือถือคู่ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 ชุด 10,000              บำท

7 764300206007 เคร่ืองกวนสำรละลำยพร้อมให้ควำมร้อนแบบ Analog 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 31,000              บำท

8 764300206008 เคร่ืองอิเลคโตรโฟรีซิสแนวนอน ขนำดเล็ก

พร้อมเคร่ืองจ่ำยกระแสไฟฟ้ำในตัว ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 19,300              บำท

9 764300206009 เคร่ืองเขย่ำสำรแบบคล่ืน ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 48,200              บำท

61



10 764300206010 เคร่ืองป่ันเหว่ียงตกตะกอนขนำดเล็ก ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

3 เคร่ือง 24,000              บำท

11 764300206011 ตู้โหลดเซ็นเตอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 6 ช่อง พร้อมติดต้ัง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 ตู้ 40,000              บำท

12 764300206012 ตู้บ่มเช้ือคำร์บอนไดออกไซด์ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 430,000             บำท

13 764300206013 เคร่ืองป่ันเหว่ียงตกตะกอน ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 46,100              บำท

14 764300206014 ชุดเคร่ืองแยกและส่งถ่ำยโปรตีนสู่เมมเบรน 

พร้อมชุด blot ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 57,300              บำท

15 764300206015 เคร่ืองผสมสำรละลำยระบบแม่เหล็กและควำมร้อน 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 19,300              บำท

16 764300206016 ตู้ปลอดเช้ือชนิดเป่ำลมในแนวด่ิงส ำหรับงำนเพำะเล้ียง

เน้ือเย่ือ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 155,200             บำท

คณะทันตแพทยศาสตร์ 6,364,000         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 5,400,000         บาท

1 764300209901 ชุดเคร่ืองมือผ่ำตัดรักษำควำมผิดปกติของใบหน้ำในสำมมิติ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 2,900,000          บำท

2 764300209902 ชุดวิเครำะห์ธำตุส ำหรับกล้องจุลทรรศน์อิเล็กตรอน

แบบส่องกรำด (Energy Dispersive X-ray 

Spectrometer:EDS) แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 2,500,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 964,000            บาท

1 764300209001 ชุดหัวหุ่นจ ำลองส ำหรับฝึกดูแลผู้สูงอำยุ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 300,000             บำท

2 764300209002 เคร่ืองตัดช้ินเน้ือชนิดมือหมุน แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 350,000             บำท

3 764300209003 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 

5,500 ANSI Lumens แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชุด 100,000             บำท

4 764300209004 เคร่ืองน่ึงฆ่ำเช้ือควำมดันไอน้ ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 50 ลิตร 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 214,000             บำท

62



คณะเภสัชศาสตร์ 10,621,700        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 7,976,300         บาท

1 764300211901 เคร่ืองวิเครำะห์ปริมำณสำรโดยโครมำโตกรำฟ

ชนิดของเหลวประสิทธิภำพสูง (UHPLC) ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 2,400,000          บำท

2 764300211902 เคร่ืองลดขนำดอนุภำค ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 2,500,000          บำท

3 764300211903 เคร่ืองวัดขนำดอนุภำคระดับไมครอน ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 3,076,300          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 2,645,400         บาท

1 764300211001 เคร่ืองตอกเม็ดยำโรตำร่ี ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 490,000             บำท

2 764300211002 เคร่ืองควบคุมอุณหภูมิแบบหมุนเวียน ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

6 เคร่ือง 700,200             บำท

3 764300211003 เคร่ืองเคลือบผิวฟิล์ม ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 483,100             บำท

4 764300211004 เคร่ืองเพ่ิมปริมำณสำรพันธุกรรมในสภำวะจริง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 941,600             บำท

5 764300211005 ตู้ดูดควำมช้ืนแบบใช้สำรเคมี (Desiccator) 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 30,500              บำท

คณะกายภาพบ าบัด 4,068,000         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 3,100,000         บาท

1 764300210901 เคร่ืองมือวัดกำรเคล่ือนไหวของท่ำทำงและกำรเดิน 

และระบบไร้สำย ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 2,100,000          บำท

2 764300210902 เคร่ืองมือให้กำรรักษำกำรบำดเจ็บของข้อต่อ กล้ำมเน้ือ 

เร่งกำรซ่อมแซมเน้ือเย่ือใหม่ และลดกำรตึงตัวของพังผืด 

ด้วยคล่ืนวิทยุ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,000,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 968,000            บาท

1 764300210001 เคร่ืองตรวจสมรรถภำพปอดแบบเคล่ือนท่ี ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 260,000             บำท

2 764300210002 เคร่ืองกล่ันน้ ำ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 130,000             บำท

63



3 764300210003 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ และสี) ควำมเร็ว

ไม่น้อยกว่ำ 50 แผ่นต่อนำที ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 450,000             บำท

4 764300210004 อ่ำงควบคุมอุณหภูมิ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 56,000              บำท

5 764300210005 โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV พร้อมติดต้ัง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 72,000              บำท

คณะพยาบาลศาสตร์ 8,027,200         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 6,836,000         บาท

1 764300212901 ชุดอุปกรณ์ระบบเสียง ระบบภำพ และระบบไฟเวที 

พร้อมติดต้ัง ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ระบบ 3,036,000          บำท

2 764300212902 หุ่นจ ำลองสถำนกำรณ์ท ำคลอดข้ันสูง (Smart mom) 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 3,800,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 1,191,200         บาท

1 764300212001 โต๊ะคร่อมเตียง ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

20 ตัว 100,000             บำท

2 764300212002 เคร่ืองวัดควำมอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือดของผู้ป่วย 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 190,000             บำท

3 764300212003 เคร่ืองควบคุมกำรให้สำรละลำยด้วยกระบอกฉีดยำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

3 เคร่ือง 150,000             บำท

4 764300212004 เคร่ืองให้อำกำศผสมออกซิเจนอัตรำกำรไหลสูง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 400,000             บำท

5 764300212005 เคร่ืองตรวจวัดปริมำณควำมอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือดและ

ชีพจร (ส ำหรับเด็ก) ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

4 เคร่ือง 160,000             บำท

6 764300212006 เคร่ืองวัดควำมดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดควำมอ่ิมตัว

ของออกซิเจนในเลือด ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 160,000             บำท

7 764300212007 เคร่ืองจ่ำยสบู่อัตโนมัติแบบโฟม ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

12 เคร่ือง 31,200              บำท

64



คณะพลศึกษา 9,603,400         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 4,392,000         บาท

1 764300204901 เคร่ืองวัดข้อมูลในกำรว่ิงควำมยำว 30 เมตร 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 2,400,000          บำท

2 764300204902 เคร่ืองย่อยด้วยคล่ืนไมโครเวฟพร้อมอุปกรณ์ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,992,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 5,211,400         บาท

1 764300204001 เคร่ืองพิมพ์วัตถุ 3 มิติ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 80,000              บำท

2 764300204002 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ัง

ถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 16,000              บำท

3 764300204003 กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 3 ตำ พร้อมชุดถ่ำยภำพระบบดิจิตอล 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 กล้อง 490,000             บำท

4 764300204004 สนำมตะกร้อส ำเร็จรูป ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 สนำม 240,000             บำท

5 764300204005 เคร่ืองวัดปริมำณออกซิเจนในกล้ำมเน้ือ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 880,000             บำท

6 764300204006 หุ่นจ ำลองกล้ำมเน้ือ สลับเพศได้ พร้อมอวัยวะภำยใน

แบบเต็มตัว ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 ตัว 290,000             บำท

7 764300204007 ชุดติดตำมข้อมูลทำงสรีรวิทยำกำรกีฬำและกำรออกก ำลังกำย

 ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 880,000             บำท

8 764300204008 เคร่ืองวัดควำมเป็นกรด-ด่ำง แบบต้ังโต๊ะ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 44,000              บำท

9 764300204009 ซอฟต์แวร์แบบจ ำลองกำรเคล่ือนไหวทำงชีวกลศำสตร์และ

กำรยศำสตร์ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 900,000             บำท

10 764300204010 เคร่ืองวัดคล่ืนไฟฟ้ำกล้ำมเน้ือแบบ 14 ช่องสัญญำณ 

ด้วยระบบไร้สำย ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 960,000             บำท

11 764300204011 เคร่ืองเจำะกระดำษและเข้ำเล่ม แบบเจำะกระดำษไฟฟ้ำ

และเข้ำเล่มมือโยก ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 40,000              บำท

12 764300204012 ชุดวัดและวิเครำะห์กำรเคล่ือนไหว ด้วยชนิด 

IMU 32 เซนเซอร์ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 300,000             บำท

65



13 764300204013 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนำด

ไม่น้อยกว่ำ 2,500 ANSI Lumens ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 55,400              บำท

14 764300204014 สแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร 

แบบท่ี 3 ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 36,000              บำท

โรงพยาบาลทันตกรรม 3,210,000         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 3,210,000 บาท

1 764300902001 ยูนิตท ำฟันพร้อมอุปกรณ์ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

6 เคร่ือง 2,880,000          บำท

2 764300902002 เคร่ืองวัดควำมดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ กรุงเทพมหำนคร

3 เคร่ือง 210,000             บำท

3 764300902003 เคร่ืองป่ันแยกเลือด แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนำ 

กรุงเทพมหำนคร

1 เคร่ือง 120,000             บำท

66



แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างให้คนมีสุขภาวะท่ีดี 163,481,100      บาท

โครงการพัฒนาศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุชลประทาน (64330201R000000) 81,364,200        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 61,032,100        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 20,332,100        บาท

ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน 81,364,200        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 61,032,100        บาท

1 764300901901 เคร่ืองช่วยหำยใจชนิดควบคุมด้วยปริมำตรและควำมดัน

ส ำหรับเด็กถึงผู้ใหญ่ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

2 เคร่ือง 3,000,000          บำท

2 764300901902 ชุดอุปกรณ์ถ่ำยทอดภำพ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 1,013,600          บำท

3 764300901903 เคร่ืองยิงแสงเลเซอร์ส ำหรับลดภำวะปัสสำวะเล็ด ภำวะ

ช่องคลอดแห้ง , กระชับช่องคลอด และปัญหำควำมผิดปกติ

ทำงนรีเวช ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 3,000,000          บำท

4 764300901904 เคร่ืองตรวจอวัยวะภำยในด้วยคล่ืนควำมถ่ีสูงชนิดห้ิวถือ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 1,500,000          บำท

5 764300901905 เคร่ืองตัดเลำะเน้ือตับ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 5,000,000          บำท

6 764300901906 เคร่ืองแช่แข็งพลำสมำแบบเฉียบพลัน ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 2,000,000          บำท

7 764300901907 เคร่ืองตรวจอวัยวะภำยในด้วยคล่ืนเสียงควำมถ่ีสูงแบบ

เคล่ือนท่ี ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 2,000,000          บำท

8 764300901908 เคร่ืองตรวจหัวใจด้วยคล่ืนเสียงควำมถ่ีสูงชนิดเคล่ือนท่ี 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 2,500,000          บำท

9 764300901909 เคร่ืองป่ันเหว่ียงแยกส่วนประกอบของเลือดพร้อมระบบ

ควบคุมควำมเย็น ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 1,950,000          บำท

10 764300901910 เคร่ืองตรวจวิเครำะห์เช้ือเฮลิโคแบคเตอร์ไพโลไร

จำกลมหำยใจ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 1,300,000          บำท

11 764300901911 เคร่ืองตรวจวัดควำมแข็งของเน้ือตับและปริมำณไขมัน

ในตับโดยใช้เคร่ืองควำมถ่ีสูง ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 6,259,500          บำท

67



12 764300901912 เคร่ืองตรวจอวัยวะภำยในด้วยคล่ืนเสียงควำมถ่ีสูง 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 เคร่ือง 2,400,000          บำท

13 764300901913 เคร่ืองศูนย์กลำงติดตำมกำรท ำงำนของหัวใจ พร้อมเคร่ือง

ติดตำมสัญญำณชีพแบบหน้ำจอสัมผัส ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 1,050,000          บำท

14 764300901914 เคร่ืองเอกซเรย์ฟลูโอโรสโคปเคล่ือนท่ีแบบซีอำร์ม 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 9,270,000          บำท

15 764300901915 เคร่ืองถ่ำยภำพวิเครำะห์จอประสำทตำโดยกำรฉีดสี 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 7,500,000          บำท

16 764300901916 ชุดเคร่ืองถ่ำยภำพเจลและวิเครำะห์ผล ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 1,370,000          บำท

17 764300901917 ชุดเคร่ืองท ำแห้งแบบเยือกแข็ง ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 1,177,000          บำท

18 764300901918 เคร่ืองเพ่ิมปริมำณสำรพันธุกรรมในสภำพจริง 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 1,500,000          บำท

19 764300901919 เคร่ืองสกัดสำรพันธุกรรมและดูดจ่ำยสำรละลำยแบบอัตโนมัติ

 ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 2,637,000          บำท

20 764300901920 ชุดวิเครำะห์เซลล์แบบอัตโนมัติ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 3,000,000          บำท

21 764300901921 เคร่ืองผลิตพลำสมำท่ีควำมดันบรรยำกำศ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 1,605,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 20,332,100        บาท

1 764300901001 เคร่ืองช่วยหำยใจชนิดควบคุมด้วยปริมำตรและควำมดัน 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

4 เคร่ือง 2,400,000          บำท

2 764300901002 เตียงตรวจทำงสูติ-นรีเวช แบบปรับระดับควบคุมด้วยไฟฟ้ำ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

4 เตียง 1,800,000          บำท

3 764300901003 เคร่ืองมือตัดเน้ือตำยโดยใช้แรงขับเคล่ือนของน้ ำ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 604,600             บำท

4 764300901004 เคร่ืองควบคุมอุณหภูมิสำรละลำยทำงสำยน้ ำเกลือ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

6 เคร่ือง 300,000             บำท

5 764300901005 เคร่ืองป่ันเหว่ียงตกตะกอน ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

2 เคร่ือง 300,000             บำท

6 764300901006 ยูนิตท ำฟัน ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 2 ชุด 920,000             บำท

68



7 764300901007 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนำด

ไม่น้อยกว่ำ 4,000 ANSI Lumens ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

3 เคร่ือง 127,500             บำท

8 764300901008 เคร่ืองเฝ้ำระวังและติดตำมสัญญำณชีพผู้ป่วย 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

12 เคร่ือง 1,560,000          บำท

9 764300901009 ตู้ปลอดเช้ือ LAMINAR AIRFLOW ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 287,200             บำท

10 764300901010 เคร่ืองปรับอุณหภูมิร่ำงกำย ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 เคร่ือง 1,700,000          บำท

11 764300901011 เคร่ืองให้อำกำศผสมออกซิเจนอัตรำกำรไหลสูง 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

3 เคร่ือง 540,000             บำท

12 764300901012 เคร่ืองละลำยพลำสมำ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 480,000             บำท

13 764300901013 เคร่ืองติดตำมกำรท ำงำนของสัญญำณชีพส ำหรับเคล่ือนย้ำย

ผู้ป่วย ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 600,000             บำท

14 764300901014 ตู้ปลอดเช้ือ ชนิด Class II ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ตู้ 428,000             บำท

15 764300901015 เคร่ืองวัดก ำลังเลนส์แบบอัตโนมัติ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 100,000             บำท

16 764300901016 เคร่ืองช่วยใส่ท่อช่วยหำยใจระบบวีดิทัศน์ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 850,000             บำท

17 764300901017 เคร่ืองผนึกสำยถุงโลหิตแบบต้ังโต๊ะ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 160,500             บำท

18 764300901018 เคร่ืองกรอฟัน ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 275,000             บำท

19 764300901019 เคร่ืองบันทึกกำรท ำงำนของหัวใจทำรกชนิดเด็กแฝด

และกำรบีบตัวของมดลูกในครรภ์ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

3 เคร่ือง 900,000             บำท

20 764300901020 ชุดเคร่ืองมือผ่ำตัดเปล่ียนกระจกตำส่วนหลัง 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 137,000             บำท

21 764300901021 เคร่ืองเฝ้ำระวังและติดตำมสัญญำณชีพผู้ป่วยส ำหรับ

ห้องผ่ำตัด ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

5 เคร่ือง 3,000,000          บำท

22 764300901022 ชุดเคร่ืองเพ่ิมปริมำณสำรพันธุกรรม ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 144,500             บำท

69



23 764300901023 เคร่ืองป่ันเหว่ียงตกตะกอนสำรละลำยชนิดต้ังโต๊ะ

ชนิดควบคุมอุณหภูมิ ส ำหรับป่ันหลอดขนำด 1.5 หรือ 

2.0 มิลลิลิตร ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 299,600             บำท

24 764300901024 เคร่ืองป่ันเหว่ียงตกตะกอนสำรละลำยชนิดต้ังโต๊ะ

ชนิดควบคุมอุณหภูมิ ส ำหรับป่ันหลอดขนำด 15 และ 

50 มิลลิลิตร ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 342,400             บำท

25 764300901025 เคร่ืองป่ันเหว่ียงตกตะกอนสำรละลำยชนิดต้ังโต๊ะ ส ำหรับ

ป่ันหลอดขนำด 15 และ 50 มิลลิลิตร ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 270,700             บำท

26 764300901026 เคร่ืองป่ันเหว่ียงเม็ดเลือดและสำรพันธุกรรมแบบควบคุม

อุณหภูมิ พร้อมหัวป่ันส ำหรับหลอดทดลอง 1.5 มิลลิลิตร 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 172,100             บำท

27 764300901027 ตู้บ่มเช้ือแบบควบคุมอุณหภูมิ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ตู้ 107,000             บำท

28 764300901028 เคร่ืองเขย่ำแบบควบคุมอุณหภูมิ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 340,000             บำท

29 764300901029 ตู้อบลมร้อน ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 ตู้ 100,000             บำท

30 764300901030 อ่ำงน้ ำแบบควบคุมอุณหภูมิ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 อ่ำง 40,000              บำท

31 764300901031 เคร่ืองล้ำงด้วยคล่ืนเสียง ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 130,000             บำท

32 764300901032 ชุดตู้แช่แข็ง -86 องศำเซลเซียส ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 856,000             บำท

33 764300901033 ชุดเคร่ืองรันเจล ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 40,000              บำท

34 764300901034 เคร่ืองกวนสำรชนิดแม่เหล็กพร้อมให้ควำมร้อน 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 20,000              บำท

70



โครงการเพ่ิมศักยภาพการให้บริการทางด้านสาธารณสุข (64330301R000000) 82,116,900        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 66,011,600        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 16,105,300        บาท

ศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี 82,116,900        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 66,011,600        บาท

1 764300900901 ชุดเคร่ืองตรวจหัวใจด้วยคล่ืนเสียงควำมถ่ีสูงชนิดเคล่ือนท่ี 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 2,500,000          บำท

2 764300900902 ชุดดมยำสลบพร้อมเคร่ืองช่วยหำยใจภำควิเครำะห์ก๊ำซและ

เคร่ืองติดตำมสัญญำณชีพขณะระงับควำมรู้สึก

ในห้องตรวจ MRI ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 5,500,000          บำท

3 764300900903 ชุดเคร่ืองเอกซเรย์ท่ัวไปและเคร่ืองเอกซเรย์เคล่ือนท่ีระบบ

ดิจิตอล ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 18,000,000         บำท

4 764300900904 เคร่ืองช่วยหำยใจพร้อมระบบปรับกำรช่วยหำยใจตำมควำม

ต้องกำรของผู้ป่วยและกำรจัดกำรข้อมูลของผู้ป่วย 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 1,500,000          บำท

5 764300900905 ชุดเคร่ืองกระแทกน่ิว ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 2,436,000          บำท

6 764300900906 เคร่ืองผ่ำตัดน้ ำวุ้นในลูกตำทำงส่วนหลังและสลำยต้อกระจก

พร้อมเลเซอร์ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 4,800,000          บำท

7 764300900907 ชุดเคร่ืองตรวจกำรได้ยินระดับก้ำนสมองชนิดพิเศษ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 2,280,000          บำท

8 764300900908 ตู้แช่ศพ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 6 ช่อง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 1,600,000          บำท

9 764300900909 ชุดเคร่ืองสแกนภำยในช่องปำกแทนกำรพิมพ์ฟัน 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 2,200,000          บำท

10 764300900910 เคร่ืองตรวจคล่ืนไฟฟ้ำสมองข้ำงเตียงชนิดเคล่ือนย้ำยได้ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 1,950,000          บำท

11 764300900911 ชุดดมยำสลบพร้อมเคร่ืองช่วยหำยใจภำควิเครำะห์ก๊ำซและ

เคร่ืองติดตำมสัญญำณชีพขณะระงับควำมรู้สึก 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 ชุด 5,400,000          บำท

71



12 764300900912 ชุดเคร่ืองติดตำมกำรท ำงำนของหัวใจและสัญญำณชีพ

ระบบรวมศูนย์ ไม่น้อยกว่ำ 8 เตียง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 ชุด 8,400,000          บำท

13 764300900913 เคร่ืองช่วยหำยใจส ำหรับเด็กชนิดควำมถ่ีสูงพร้อมควบคุม

แรงดันและชนิดไม่สอดใส่ท่อ พร้อมด้วยอุปกรณ์มำตรฐำน 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 1,800,000          บำท

14 764300900914 ชุดกล้องส่องตรวจท่อไตชนิดโค้งงอพร้อมระบบถ่ำยทอด

สัญญำณภำพ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 2,415,600          บำท

15 764300900915 ชุดเคร่ืองรักษำตำด้วยแสงเลเซอร์ 810 พร้อมอุปกรณ์

ต่อพ่วง ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,930,000          บำท

16 764300900916 ชุดเคร่ืองมือผ่ำตัดต่อมลูกหมำกทำงท่อปัสสำวะ

แบบสองข้ัวไฟฟ้ำ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,550,000          บำท

17 764300900917 ชุดสว่ำนไฟฟ้ำควำมเร็วรอบสูงส ำหรับผ่ำตัดเปิดกะโหลก

ศีรษะและกรอกระดูก ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,750,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 16,105,300        บาท

1 764300900001 คอมพิวเตอร์ส ำหรับสำรสนเทศโรงพยำบำล 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

50 เคร่ือง 1,120,000          บำท

2 764300900002 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 1,500 VA 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

50 เคร่ือง 350,000             บำท

3 764300900003 เคร่ืองช่วยหำยใจชนิดอัตรำกำรไหลสูงและแรงดัน

สองระดับ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 280,000             บำท

4 764300900004 ชุดเคร่ืองมือผ่ำตัดส่องกล้องภำยในข้อ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

4 ชุด 680,000             บำท

5 764300900005 เคร่ืองช่วยใส่ท่อช่วยหำยใจระบบวีดิทัศน์แบบดิจิตอล 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 580,000             บำท

6 764300900006 ตู้เย็นเก็บยำและเวชภัณฑ์ ขนำดควำมจุไม่น้อยกว่ำ 

49 คิวบิกฟุต ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 ตู้ 900,000             บำท

7 764300900007 เซอร์กิตเบรคเกอร์ควบคุมไฟฟ้ำหลัก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 

4,000 แอมป์ พร้อมติดต้ัง ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 631,000             บำท

72



8 764300900008 เคร่ืองบันทึกกำรบีบรัดตัวของมดลูกและกำรท ำงำน

ของหัวใจทำรกในครรภ์มำรดำแบบครรภ์แฝด 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 530,000             บำท

9 764300900009 เก้ำอ้ีปรับระดับส ำหรับห้องปฏิบัติกำร ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

20 ตัว 46,000              บำท

10 764300900010 เคร่ืองผลิตน้ ำบริสุทธ์ิแบบเคล่ือนท่ี ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 900,000             บำท

11 764300900011 ชุดเคร่ืองมือผ่ำตัดถอนสกรู ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 251,500             บำท

12 764300900012 เคร่ืองอุ่นสำรละลำย ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 125,000             บำท

13 764300900013 เคร่ืองวัดอัตรำกำรไหลและปริมำตรของน้ ำปัสสำวะ

แบบไร้สำย ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 390,000             บำท

14 764300900014 เคร่ืองวัดควำมอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือดของผู้ป่วย 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

5 เคร่ือง 475,000             บำท

15 764300900015 เก้ำอ้ีบุหนังส ำหรับห้องปฏิบัติกำร ขนำดไม่น้อยกว่ำ 

60 x 65 x 91 ซม. ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

20 ตัว 46,000              บำท

16 764300900016 เคร่ืองตัดเหงือกไฟฟ้ำ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 84,000              บำท

17 764300900017 ชุดเคร่ืองรัดห้ำมเลือดชนิดใช้ไฟฟ้ำ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 481,500             บำท

18 764300900018 ชุดกล้องส ำหรับใส่ท่อช่วยหำยใจชนิดวีดิทัศน์แบบพกพำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 750,000             บำท

19 764300900019 ชุดกล้องวงจรปิด พร้อมอุปกรณ์ติดต้ังห้องคลังยำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 99,500              บำท

20 764300900020 เคร่ืองควบคุมกำรให้สำรละลำยหลอดเลือด 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 139,200             บำท

21 764300900021 เคร่ืองป่ันเหว่ียงตกตะกอนทำงธนำคำรเลือด 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 150,000             บำท

22 764300900022 เคร่ืองตรวจคล่ืนไฟฟ้ำหัวใจด้วยระบบคอมพิวเตอร์ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 350,000             บำท

23 764300900023 เคร่ืองช่ังอ่ำนละเอียด ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 108,400             บำท

73



24 764300900024 เก้ำอ้ีส ำนักงำนบุหนัง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 

52 x 62 x 86-98 ซม. ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

15 ตัว 39,000              บำท

25 764300900025 สแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร 

แบบท่ี 3 ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 72,000              บำท

26 764300900026 เคร่ืองฟอกเลือดประสิทธิภำพสูง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 950,000             บำท

27 764300900027 เคร่ืองเฝ้ำระวังติดตำมสัญญำณชีพขณะเคล่ือนย้ำยผู้ป่วย 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 600,000             บำท

28 764300900028 เตียงไม้ 2 ช้ัน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 3.5 ฟุต ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 หลัง 34,000              บำท

29 764300900029 เก้ำอ้ีส ำนักงำนมีแขนเท้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 

570 x 575 x 900-1,020 มม. ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

6 ตัว 18,000              บำท

30 764300900030 ตู้เย็นแช่ยำและเวชภัณฑ์ ขนำดควำมจุไม่น้อยกว่ำ 

9.9 คิวบิกฟุต ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 95,500              บำท

31 764300900031 ชุดเคร่ืองตรวจวัดกำรทรงตัวด้วยกล้องควำมเร็วสูงระบบ

คอมพิวเตอร์ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 670,000             บำท

32 764300900032 เคร่ืองล้ำงตัวกรองไตเทียมอัตโนมัติชนิดสองช่องล้ำง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 600,000             บำท

33 764300900033 เคร่ืองควบคุมกำรให้สำรละลำยด้วยกระบอกฉีดยำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

6 เคร่ือง 385,200             บำท

34 764300900034 เคร่ืองวัดควำมดันลูกตำชนิดไม่สัมผัสแบบอัตโนมัติ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 1,300,000          บำท

35 764300900035 เคร่ืองควบคุมกำรให้สำรละลำยทำงหลอดเลือดด ำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

9 เคร่ือง 626,400             บำท

36 764300900036 ชุดปรับอัตรำกำรไหลของออกซิเจนแบบติดผนัง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

3 ชุด 8,100                บำท

37 764300900037 เคร่ืองติดตำมกำรท ำงำนของหัวใจและสัญญำณชีพ

แบบเคล่ือนท่ีได้ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 400,000             บำท

38 764300900038 ชุดพ่นยำชนิดไมโครป๊ัม ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

3 ชุด 255,000             บำท

74



39 764300900039 ชุดส่องหลอดลมแบบไฟเบอร์ออฟติกส ำหรับผู้ใหญ่ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

10 ชุด 265,000             บำท

40 764300900040 เคร่ืองติดตำมกำรท ำงำนของหัวใจพร้อมสัญญำณชีพอัตโนมัติ

และค่ำควำมดันโลหิตภำยในเส้นเลือด ขนำดจอภำพ

ไม่น้อยกว่ำ 12 น้ิว ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 320,000             บำท

75



แผนงานยุทธศาสตร์เพ่ือสนับสนุนด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ 70,555,600        บาท

โครงการผลิตแพทย์เพ่ิม (64340101R000000) 67,070,800        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 46,844,900        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 20,225,900        บาท

คณะแพทยศาสตร์ 41,853,500        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 30,744,900        บาท

1 764300206903 ครุภัณฑ์ห้องเรียน MDL ช้ัน 2 อำคำรเรียนรวมพรีคลินิกและ

วิทยำศำสตร์ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 6,154,700          บำท

2 764300206904 ชุดหุ่นจ ำลองส ำหรับฝึกทักษะกำรท ำอัลตร้ำซำวด์ช่องท้องใน

ผู้ป่วยท่ีได้รับอุบัติเหตุ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,400,000          บำท

3 764300206905 กล้องจุลทรรศน์ส ำหรับผ่ำจอประสำทตำพร้อมชุดต่อพ่วง

อุปกรณ์ช้ีน ำแก้ไขสำยตำเอียง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 กล้อง 7,500,000          บำท

4 764300206906 ชุดจอส ำหรับดูภำพทำงกำรแพทย์เพ่ือกำรวินิจฉัย 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 3,500,000          บำท

5 764300206907 ชุดตู้ป้องกันคล่ืนแม่เหล็กไฟฟ้ำพร้อมเคร่ืองให้สำรน้ ำ

ส ำหรับใช้ในห้อง MRI ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,284,000          บำท

6 764300206908 ชุดหัวใจและปอดเทียมพร้อมเคร่ืองควบคุมควำมร้อนเย็น

ของเลือด ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 6,800,000          บำท

7 764300206909 ชุดเคร่ืองมือผ่ำตัดศัลยกรรมหัวใจพร้อมกล่องบรรจุเคร่ืองมือ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 1,606,200          บำท

8 764300206910 ตู้เย็นเก็บศพ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 8 ช่อง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 2,500,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 11,108,600        บาท

1 764300206017 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 800 VA 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

4 เคร่ือง 10,000              บำท

2 764300206018 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 3 kVA 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

6 เคร่ือง 192,000             บำท

3 764300206019 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 6 kVA 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 139,100             บำท

76



4 764300206020 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 1 kVA 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

6 เคร่ือง 34,800              บำท

5 764300206021 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

8 เคร่ือง 176,000             บำท

6 764300206022 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ ชนิด Network 

แบบท่ี 2 (38 หน้ำ/นำที) ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 15,000              บำท

7 764300206023 ระบบภำพห้องประชุม พร้อมติดต้ัง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ระบบ 341,700             บำท

8 764300206024 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ True WXGA 

ขนำดไม่น้อยกว่ำ 5,500 ANSI Lumens พร้อมติดต้ัง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 213,800             บำท

9 764300206025 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ True WXGA 

ขนำดไม่น้อยกว่ำ 7,500 ANSI Lumens พร้อมติดต้ัง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 347,800             บำท

10 764300206026 ระบบท่อน้ ำด่ืมตู้น้ ำเย็น ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ระบบ 498,000             บำท

11 764300206027 ช้ินเน้ือส ำหรับฝึกทักษะกำรแทงเส้นเพ่ือระงับควำมรู้สึก

เส้นประสำท Brachial plexus โดยใช้อัลตร้ำซำวด์ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 380,000             บำท

12 764300206028 หุ่นสำธิตกำรฝึกรักษำข้อสะโพกหลุดทำรก 4-8 สัปดำห์ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 ตัว 67,000              บำท

13 764300206029 หุ่นจ ำลองช่วยฟ้ืนคืนชีพเด็กแบบมีสัญญำณไฟบนตัวหุ่น 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

4 ตัว 33,600              บำท

14 764300206030 ชุดหุ่นจ ำลองกำรเจำะน้ ำในเย่ือหุ้มปอด ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 260,000             บำท

15 764300206031 ชุดหุ่นแขนฝึกฉีดยำเข้ำเส้นเลือดด ำ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 40,000              บำท

16 764300206032 ชุดหุ่นจ ำลองฝึกฉีดยำและฝึกวัดควำมดันน้ ำไขสันหลัง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 145,000             บำท

17 764300206033 ชุดหุ่นฝึกกำรเจำะช่องท้องและสำมำรถเจำะระบำยน้ ำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 68,500              บำท

18 764300206034 ชุดหุ่นแขนฝึกกำรเจำะหลอดเลือดแดง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 40,000              บำท

77



19 764300206035 ชุดหุ่นฝึกกำรคลอดลูก ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 ชุด 84,000              บำท

20 764300206036 ชุดหุ่นสำธิตกำรฝึกตรวจภำยใน ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 ชุด 84,000              บำท

21 764300206037 หูฟังแพทย์ส ำหรับเด็ก ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 อัน 9,600                บำท

22 764300206038 ชุดส่องหลอดลมคอ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 54,000              บำท

23 764300206039 ชุดช่วยหำยใจแบบมือบีบ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 ชุด 9,800                บำท

24 764300206040 ชุดอุปกรณ์แปลงสัญญำณกำรหำยใจ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

4 ชุด 88,000              บำท

25 764300206041 เคร่ืองวัดประสิทธิภำพปอด ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 802,500             บำท

26 764300206042 ตู้แช่ศพ ปรับอำกำศระบบโนฟรอส แบบ 1 ช่อง 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 85,000              บำท

27 764300206043 ชุดอุปกรณ์ส ำหรับประกอบกำรเรียนกำรสอนท ำหัตถกำร 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 171,600             บำท

28 764300206044 เล่ือยตัดกะโหลกศีรษะ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 98,000              บำท

29 764300206045 อ่ำงน้ ำควบคุมอุณหภูมิ พร้อมระบบตัดกำรท ำงำน

อัตโนมัติ ขนำดควำมจุไม่น้อยกว่ำ 14 ลิตร 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 อ่ำง 155,800             บำท

30 764300206046 เคร่ืองเขย่ำหลอดทดลอง ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 17,200              บำท

31 764300206047 อ่ำงน้ ำควบคุมอุณหภูมิ ขนำดควำมจุไม่น้อยกว่ำ 24 ลิตร 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 อ่ำง 58,900              บำท

32 764300206048 เล่ือยตัดกระดูก ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 98,000              บำท

33 764300206049 เคร่ืองกวนสำรละลำยด้วยแม่เหล็กแบบให้ควำมร้อน 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 13,900              บำท

34 764300206050 เตียงผ่ำศพ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก 2 เตียง 51,400              บำท

35 764300206051 เคร่ืองเขย่ำผสมสำรและละลำยตะกอน ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 12,900              บำท

78



36 764300206052 เคร่ืองก ำจัดสำรเคมี เช้ือโรคและกล่ินในอำกำศ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

4 เคร่ือง 260,000             บำท

37 764300206053 ครุภัณฑ์ห้องเล้ียงเซลล์ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 419,500             บำท

38 764300206054 เคร่ืองวัดค่ำกำรดูดกลืนคล่ืนแสง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 246,100             บำท

39 764300206055 กรงหนูแรทพลำสติกชนิดโพลีคำร์บอเนต ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

25 กรง 102,500             บำท

40 764300206056 ชุดตู้ดูดไอระเหยสำรเคมีแบบมีท่อ พร้อมแขนดูด

สำรระเหยเฉพำะท่ี ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 416,000             บำท

41 764300206057 ตู้เก็บสำรเคมีอุณหภูมิต่ ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 21 คิวบิกฟุต 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 39,600              บำท

42 764300206058 ชุดเคร่ืองจ้ีพลำสมำ ส ำหรับกำรผ่ำตัดในงำนหู คอ จมูก และ

ห้ำมเลือด พร้อมด้ำมอุปกรณ์จ้ี ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอ

องครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 500,000             บำท

43 764300206059 ชุดด้ำมอุปกรณ์ผ่ำตัดเน้ือเย่ือโพรงจมูกและกรอกระดูก

ฐำนกะโหลกควำมเร็วรอบสูง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 820,000             บำท

44 764300206060 ชุดด้ำมสว่ำนไฟฟ้ำควำมเร็วรอบสูงส ำหรับกรอกระดูกหู

และศัลยกรรมโสตประสำท ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 650,000             บำท

45 764300206061 ชุดไฟส่องตรวจสวมศีรษะชนิด LED พร้อมแบตเตอร่ี

ชนิดชำร์จไฟได้ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

3 ชุด 69,000              บำท

46 764300206062 โคมไฟส่องตรวจและผ่ำตัดเล็กพร้อมล้อเล่ือน 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 โคม 100,000             บำท

47 764300206063 เคร่ืองสแกนลำยน้ิวมือ รองรับลำยน้ิวมือได้ไม่น้อยกว่ำ 

2,000 ลำยน้ิวมือ พร้อมติดต้ัง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

2 เคร่ือง 36,400              บำท

48 764300206064 กระดำนฟลิปชำร์ท ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

4 อัน 15,200              บำท

49 764300206065 ตู้ควบคุมสภำวะเพ่ือเก็บหลักฐำนวัตถุพยำน 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 259,000             บำท

79



50 764300206066 หุ่นสำธิตกำรฝึกตรวจทำงนิติเวช (ภำวะโดนข่มขืน) 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตัว 40,000              บำท

51 764300206067 ตู้เก็บสำรเคมีอุณหภูมิต่ ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ -40 องศำ 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ตู้ 210,000             บำท

52 764300206068 ชุดเคร่ืองมือผ่ำตัดศัลยกรรมหลอดเลือดหัวใจ

พร้อมกล่องบรรจุเคร่ืองมือ ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 334,800             บำท

53 764300206069 ชุดเคร่ืองมือผ่ำตัดทรวงอกชนิดผ่ำนกล้องพร้อมกล่องบรรจุ

เคร่ืองมือ ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 627,800             บำท

54 764300206070 ชุดจ้ีปำกมดลูกด้วยควำมร้อน ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 467,000             บำท

55 764300206071 เคร่ืองวัดปริมำณแก๊สคำร์บอนไดออกไซด์และออกซิเจน 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 184,100             บำท

56 764300206072 เคร่ืองวิเครำะห์กรดด่ำงในเลือด ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 372,400             บำท

57 764300206073 โทรทัศน์ แอล อี ดี ระดับควำมละเอียดจอภำพ

ไม่น้อยกว่ำ 3840 x 2160 พิกเซล ขนำดไม่น้อยกว่ำ 

55 น้ิว พร้อมขำต้ังแบบล้อเล่ือน ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

1 ชุด 42,300              บำท

ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน 25,217,300        บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป 16,100,000        บาท

1 764300901922 กล้องตรวจตำชนิดหลอด LED พร้อมชุดถ่ำยแบบดิจิตอลและ

ซอฟต์แวร์ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 1,200,000          บำท

2 764300901923 เคร่ืองตรวจคล่ืนไฟฟ้ำของกล้ำมเน้ือและระบบประสำท 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 1,800,000          บำท

3 764300901924 กล้องส่องตรวจท่อไตแบบโค้งงอส่วนปลำยได้ ชนิดวีดิทัศน์ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 1,400,000          บำท

4 764300901925 เคร่ืองตรวจหัวใจด้วยคล่ืนเสียงสะท้อนควำมถ่ีสูงชนิดเคล่ือนท่ี

 ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 2,800,000          บำท

80



5 764300901926 กล้องผ่ำตัดตำพร้อมกล้องผู้ช่วยและชุดถ่ำยทอด

สัญญำณภำพ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 7,000,000          บำท

6 764300901927 ชุดกล้องส่องตรวจล ำไส้ใหญ่ระบบวีดิทัศน์ขนำดเล็กพิเศษ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 1,900,000          บำท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 9,117,300         บาท

1 764300901035 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนประมวลผล 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

17 เคร่ือง 391,000             บำท

2 764300901036 ชุดกล้องวงจรปิดห้องเรียน พร้อมติดต้ัง ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 23,300              บำท

3 764300901037 ชุดจอภำพห้องเรียน พร้อมติดต้ัง ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 62,600              บำท

4 764300901038 ชุดล ำโพงห้องเรียน พร้อมติดต้ัง ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 59,500              บำท

5 764300901039 หุ่นฝึกกำรคลอดลูก ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 94,000              บำท

6 764300901040 หุ่นฝึกตรวจเต้ำนมมีพยำธิสภำพ (แบบมีต่อมน้ ำเหลือง) 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 57,000              บำท

7 764300901041 หุ่นฝึกกำรเจำะท้อง ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

2 ตัว 113,800             บำท

8 764300901042 ชุดตรวจตำ หู ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 40,000              บำท

9 764300901043 ชุดเลนส์ทดสอบสำยตำ Trial lens set ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 57,100              บำท

10 764300901044 หุ่นฝึกกำรใส่ท่อช่วยหำยใจผู้ใหญ่ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 133,000             บำท

11 764300901045 หุ่นสำธิตกำรฝึกท ำหมันหญิง (เต็มตัว) ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 42,000              บำท

12 764300901046 หุ่นฝึกกำรใส่สำยสวนปัสสำวะแบบเปล่ียนเพศได้ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

3 ชุด 139,500             บำท

13 764300901047 หุ่นแขนฝึกกำรเจำะหลอดเลือดแดง ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 80,000              บำท

81



14 764300901048 หุ่นเด็กโตส ำหรับฝึกกำรช่วยชีวิตข้ันพ้ืนฐำน 

พร้อมชุดอุปกรณ์ประเมินกำรฝึกปฏิบัติ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 68,000              บำท

15 764300901049 เคร่ืองทดสอบควำมชัดเจนสำยตำ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 240,000             บำท

16 764300901050 หุ่นแขนฝึกเจำะหลอดเลือดด ำและให้สำรน้ ำ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

4 ชุด 134,000             บำท

17 764300901051 หุ่นสำธิตกำรฝึกท ำหมันหญิง (แบบกล่อง) ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 48,000              บำท

18 764300901052 หุ่นจ ำลองกำรฝึกฉีดยำเข้ำกล้ำมเน้ือส่วนต้นแขน 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 42,200              บำท

19 764300901053 หุ่นฝึกทักษะ CPR และน ำส่ิงแปลกปลอมออกจำก

ทำงเดินหำยใจ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 38,500              บำท

20 764300901054 หุ่นฝึกกำรเจำะน้ ำไขสันหลัง ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

4 ชุด 200,000             บำท

21 764300901055 หุ่นสำธิตกำรฝึกตรวจภำยใน ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 84,000              บำท

22 764300901056 หุ่นกำรใส่สำยให้อำหำรทำงจมูก ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 94,000              บำท

23 764300901057 เคร่ืองมือส ำหรับตรวจจอประสำทตำอย่ำงตรง และ 

วัดสำยตำชนิดส่องแสงเป็นแนวเส้น ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 43,900              บำท

24 764300901058 หุ่นฝึกท ำ CPR (มีสัญญำณไฟ) ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 78,000              บำท

25 764300901059 หุ่นฝึกกำรเจำะโพรงเย่ือหุ้มปอด ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 151,000             บำท

26 764300901060 เคร่ืองกระตุกไฟฟ้ำหัวใจชนิดไบเฟสิค ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 340,000             บำท

27 764300901061 เคร่ืองจ้ีห้ำมเลือดและตัดเน้ือเย่ือด้วยไฟฟ้ำชนิดปรับพลังงำน

อัตโนมัติ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 300 วัตต์ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 เคร่ือง 580,000             บำท

28 764300901062 โคมไฟส่องส ำหรับแก้สภำวะตัวเหลืองของทำรก 

แบบหลอด LED (phototherapy) ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 เคร่ือง 160,000             บำท

82



29 764300901063 เคร่ืองตรวจจอประสำทตำแบบทำงอ้อม ชนิดมอง 2 ตำ 

พร้อมอุปกรณ์แสดงภำพทำงวีดิทัศน์ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 650,000             บำท

30 764300901064 เคร่ืองศูนย์กลำงติดตำมกำรท ำงำนของสัญญำณชีพ 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 800,000             บำท

31 764300901065 หุ่นฝึกกำรตรวจมะเร็งเต้ำนม (แบบคร่ึงตัว) 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 52,500              บำท

32 764300901066 เคร่ืองก ำเนิดแสง ส ำหรับกล้องส่องตรวจทำงหู คอ จมูก 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 เคร่ือง 697,600             บำท

33 764300901067 เคร่ืองส่องหูแบบออกจอได้ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 99,000              บำท

34 764300901068 เคร่ืองกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้ำแบบ 2 เฟส พร้อมภำค

กำรกระตุ้นหัวใจ และภำควัดควำมอ่ิมตัวของออกซิเจน

ในเลือด ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 เคร่ือง 700,000             บำท

35 764300901069 โต๊ะคอมพิวเตอร์ ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 ตัว 3,200                บำท

36 764300901070 ชุดถ่ำยทอดภำพส ำหรับตรวจทำงหู คอ จมูก 

ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 1,488,000          บำท

37 764300901071 เคร่ืองวัดควำมดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ วัดเปอร์เซ็นต์

ควำมอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือด ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 เคร่ือง 133,000             บำท

38 764300901072 โต๊ะท ำงำนเหล็ก ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

1 ตัว 5,200                บำท

39 764300901073 เคร่ืองตรวจ หู คอ จมูกชนิดพกพำ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

1 ชุด 236,000             บำท

40 764300901074 เก้ำอ้ีจัดเล้ียง ต ำบลบำงตลำด อ ำเภอปำกเกร็ด 

จังหวัดนนทบุรี

12 ตัว 8,400                บำท

41 764300901075 ชุดวินิจฉัยภำพทำงกำรแพทย์ ต ำบลบำงตลำด 

อ ำเภอปำกเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

2 ชุด 650,000             บำท

83



โครงการผลิตพยาบาลเพ่ิม (64340201R000000) 3,484,800         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 1 ล้านบาทข้ึนไป - บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 3,484,800 บาท

คณะพยาบาลศาสตร์ 3,484,800         บาท

รายการครุภัณฑ์ท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 1 ล้านบาท 3,484,800         บาท

1 764300212008 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 

(จอแสดงภำพไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

40 เคร่ือง 880,000             บำท

2 764300212009 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

20 เคร่ือง 440,000             บำท

3 764300212010 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One ส ำหรับงำนประมวลผล 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

20 เคร่ือง 460,000             บำท

4 764300212011 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 1 kVA 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

50 เคร่ือง 290,000             บำท

5 764300212012 เคร่ืองถ่ำยเอกสำร ระบบดิจิตอล (ขำว - ด ำ และสี) ควำมเร็ว

ไม่น้อยกว่ำ 30 แผ่นต่อนำที ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนำยก

1 เคร่ือง 250,000             บำท

6 764300212013 เก้ำอ้ีเลคเชอร์ ชนิด 2 ท่ีน่ัง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

8 ชุด 75,200              บำท

7 764300212014 เก้ำอ้ีเลคเชอร์ ชนิด 3 ท่ีน่ัง ต ำบลองครักษ์ 

อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

56 ชุด 789,600             บำท

8 764300212015 เก้ำอ้ีอเนกประสงค์ ขนำด 44 x 58 x 88 ซม. 

ต ำบลองครักษ์ อ ำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนำยก

300 ตัว 300,000             บำท

84



รายละเอียดงบเงินอุดหนุน

รายการค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

รวมท้ังส้ิน 602,611,400   บาท

แผนงานพ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ 381,842,500   บาท

ผลผลิตผู้ส าเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์ (64320101R000000) 180,990,500   บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 146,254,100   บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 34,736,400     บาท

ส านักงานอธิการบดี 58,500,000     บาท

ส่วนพัฒนาความย่ังยืน ส านักงานอธิการบดี 58,500,000     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 58,500,000     บาท

1 764391100901 ก่อสร้างอาคารหอพักนิสิต มศว องครักษ์ 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

58,500,000      บาท

วงเงินท้ังส้ิน 450,000,000     บาท

เงินนอกงบประมาณ 157,500,000     บาท

เงินงบประมาณ 292,500,000     บาท

ปี 2564 ต้ังงบประมาณ 58,500,000      บาท

ปี 2565 ผูกพันงบประมาณ 234,000,000     บาท

คณะศึกษาศาสตร์ 6,200,000       บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 6,200,000       บาท

1 764390200001 งานปรับปรุงห้องฝึกปฏิบัติการวิชาชีพครู 

คณะศึกษาศาสตร์ ห้อง 14-401 ถึง 14-402 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

2,200,000        บาท

2 764390200002 งานปรับปรุงห้องฝึกปฏิบัติการวิชาชีพครู 

คณะศึกษาศาสตร์ ห้อง 14-501 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

1,300,000        บาท

3 764390200003 งานปรับปรุงห้องฝึกปฏิบัติการวิชาชีพครู 

คณะศึกษาศาสตร์ ห้อง 14-601 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

1,400,000        บาท

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

85



4 764390200004 งานปรับปรุงห้องฝึกปฏิบัติการวิชาชีพครูปฐมวัย 

คณะศึกษาศาสตร์ ห้องปฐมวัย (Play room) 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

1,300,000        บาท

คณะศิลปกรรมศาสตร์ 54,075,400     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 27,000,000     บาท

1 764390208901 งานปรับปรุงหอจัดแสดงงานศิลปกรรมศาสตร์ ช้ัน 

1-2 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

27,000,000      บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 27,075,400     บาท

1 764390208001 งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางด้านนวัตกรรม

การจัดการศิลปวัฒนธรรม แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

1,065,700        บาท

2 764390208002 งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางด้านนวัตกรรม 

การออกแบบทัศนศิลป์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

5,917,400        บาท

3 764390208003 งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการทักษะการออกแบบ

ทางทัศนศิลป์ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา 

กรุงเทพมหานคร

4,365,800        บาท

4 764390208004 งานปรับปรุงห้องส าหรับการเรียนการสอน

สาขาวิชาการออกแบบทางทัศนศิลป์ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

6,126,500        บาท

5 764390208005 งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการเฉพาะทักษะ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

9,600,000        บาท

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร (ฝ่ายประถม) 11,254,100     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 11,254,100     บาท

1 763390300901 อาคารรวมใจสาธิต 60 ปี แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

11,254,100      บาท

วงเงินท้ังส้ิน 330,500,000     บาท

เงินนอกงบประมาณ 115,675,000     บาท

เงินงบประมาณ 214,825,000     บาท

ปี 2563 ต้ังงบประมาณ 42,965,000      บาท

ปี 2564 ต้ังงบประมาณ 11,254,100      บาท

ปี 2565 ผูกพันงบประมาณ 160,605,900     บาท

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

86



สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา 50,961,000     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 49,500,000     บาท

1 764390217901 โครงการปรับปรุงและตกแต่งหอประชุมใหญ่ 

โรงเรียนสาธิต มศว องครักษ์ ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

49,500,000      บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 1,461,000       บาท

1 764390217001 งานปรับปรุงหลังคาลานกีฬา กลุ่มอาคารประถม 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

1,106,000        บาท

2 764390217002 งานปรับปรุงหลังคาลานอเนกประสงค์ 

กลุ่มอาคารอนุบาล ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนายก

355,000           บาท

ผลผลิตผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (64320201R000000) 103,208,000   บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 97,300,000     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 5,908,000       บาท

คณะวิศวกรรมศาสตร์ 49,800,000     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 49,800,000     บาท

1 764390207901 ก่อสร้างและปรับปรุงกลุ่มอาคารคณะ

วิศวกรรมศาสตร์ (ระยะท่ี 3) ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

49,800,000      บาท

คณะวิทยาศาสตร์ 5,908,000       บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 5,908,000       บาท

1 764390203001 งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ 1712A 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

1,605,000        บาท

2 764390203002 งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการเคมี อาคาร 15 

ห้อง 15-124 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา 

กรุงเทพมหานคร

3,019,000        บาท

3 764390203003 งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ 1303, 1304 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

1,284,000        บาท

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

87



คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร 47,500,000     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 47,500,000     บาท

1 764390214901 ศูนย์นวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร 

คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

47,500,000      บาท

ผลผลิตผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพ (64320301R000000) 97,644,000     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 89,565,800     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 8,078,200       บาท

ส านักงานอธิการบดี 89,565,800     บาท

ส่วนพัฒนากายภาพ ส านักงานอธิการบดี 89,565,800     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 89,565,800     บาท

1 760391100901 อาคารนวัตกรรมสุขภาวะ อาหารและนิติกรรม 89,565,800      บาท

วงเงินท้ังส้ิน 412,040,800     บาท

เงินนอกงบประมาณ 82,408,200      บาท

เงินงบประมาณ 329,632,600     บาท

ปี 2560 - 2561 ต้ังงบประมาณ 240,066,800     บาท

ปี 2562 ต้ังงบประมาณ - บาท

ปี 2563 ต้ังงบประมาณ - บาท

ปี 2564 ต้ังงบประมาณ 89,565,800      บาท

คณะแพทยศาสตร์ 1,295,300       บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 1,295,300       บาท

1 764390206001 งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการเพาะเล้ียงเซลล์และ

เน้ือเย่ือทางแพทย์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

807,900          บาท

2 764390206002 งานปรับปรุงระบบภาพและเสียงห้องประชุมช้ัน 8 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

487,400          บาท

1 งาน

1 งาน

1 งาน

88



คณะเภสัชศาสตร์ 4,386,200       บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 4,386,200       บาท

1 764390211001 งานปรับปรุงห้องน้ าชาย-หญิง ช้ัน 1-2 อาคาร

ปฏิบัติการและห้องพักอาจารย์ ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

4,386,200        บาท

คณะกายภาพบ าบัด 400,000         บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 400,000         บาท

1 764390210001 งานปรับปรุงหลังคาทางเข้าอาคาร

คณะกายภาพบ าบัด ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

400,000          บาท

คณะพยาบาลศาสตร์ 1,996,700       บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 1,996,700       บาท

1 764390212001 ปรับปรุงพ้ืนสแตมป์กรีตด้านข้างอาคาร 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

498,800          บาท

2 764390212002 ปรับปรุงพ้ืนท่ีส าหรับเรียนรู้ด้วยตนเองของนิสิต 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

498,500          บาท

3 764390212003 ปรับปรุงแผงกันแดดเกร็ดอลูมิเนียมด้านหน้าอาคาร 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

499,700          บาท

4 764390212004 ปรับปรุงห้องน้ าช้ัน 1 ห้อง 105 ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

499,700          บาท

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

89



แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างให้คนมีสุขภาวะท่ีดี 187,860,000   บาท

โครงการพัฒนาศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุชลประทาน (64330201R000000) 187,860,000   บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 187,860,000   บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท -                บาท

ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน 187,860,000   บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 187,860,000   บาท

1 763390901901 โครงการก่อสร้างอาคารสนับสนุนการให้บริการ

ทางการแพทย์และระบบสารสนเทศ 

ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน 

ต าบลบางตลาด อ าเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

94,260,000      บาท

วงเงินท้ังส้ิน 580,000,000     บาท

เงินนอกงบประมาณ 203,000,000     บาท

เงินงบประมาณ 377,000,000     บาท

ปี 2563 ต้ังงบประมาณ 75,400,000      บาท

ปี 2564 ต้ังงบประมาณ 94,260,000      บาท

ปี 2565 ผูกพันงบประมาณ 207,340,000     บาท

2 763390901902 โครงการพัฒนาระบบสร้างเสริมสุขภาวะแก่ผู้ป่วย 

ต าบลบางตลาด อ าเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

93,600,000      บาท

วงเงินท้ังส้ิน 180,000,000     บาท

เงินนอกงบประมาณ 63,000,000      บาท

เงินงบประมาณ 117,000,000     บาท

ปี 2563 ต้ังงบประมาณ 23,400,000      บาท

ปี 2564 ต้ังงบประมาณ 93,600,000      บาท

1 งาน

1 งาน

90



แผนงานยุทธศาสตร์เพ่ือสนับสนุนด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ 32,908,900     บาท

โครงการผลิตแพทย์เพ่ิม (64340101R000000) 32,061,200     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป 32,061,200     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท - บาท

คณะแพทยศาสตร์ 32,061,200     บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 32,061,200     บาท

1 764390206003 ปรับปรุงระบบประปา อาคารกายวิภาคศาสตร์ 

แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

465,000           บาท

2 764390206004 ปรับปรุงห้องเรียน MDL ช้ัน 2 อาคารเรียนรวม

พรีคลินิกและวิทยาศาสตร์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

4,811,000        บาท

3 764390206005 งานติดต้ังระบบบ าบัดน้ าเสียอาคารเรียนและ

ปฏิบัติการคณะแพทยศาสตร์ ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

6,020,000        บาท

4 764390206006 งานท าระบบกันซึมช้ันดาดฟ้าและกันซึม

ขอบหน้าต่าง ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนายก

7,064,200        บาท

5 764390206007 ปรับปรุงห้องน้ า ช้ัน 5-10 อาคารเรียนรวมพรีคลินิก

และวิทยาศาสตร์ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา 

กรุงเทพมหานคร

997,800           บาท

6 764390206008 งานเดินท่อน้ าดี ช้ัน 1 อาคารเรียนและปฏิบัติการ

คณะแพทยศาสตร์ ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ 

จังหวัดนครนายก

180,000           บาท

7 764390206009 งานติดต้ังระบบส ารองน้ าคณะแพทยศาสตร์ 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

5,350,000        บาท

8 764390206010 ปรับปรุงห้องให้ค าปรึกษานิสิต ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

353,600           บาท

9 764390206011 ปรับปรุงภายในห้องพักนิสิตแพทย์หญิง 

ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

6,000,000        บาท

10 764390206012 ปรับปรุงห้องเล้ียงเซลล์ แขวงคลองเตยเหนือ 

เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

819,600           บาท

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

1 งาน

91



โครงการผลิตพยาบาลเพ่ิม (64340201R000000) 847,700         บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต้ังแต่ 10 ล้านบาทข้ึนไป - บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 847,700         บาท

คณะพยาบาลศาสตร์ 847,700         บาท

รายการค่าท่ีดิน/ส่ิงก่อสร้างท่ีมีราคาต่อหน่วยต่ ากว่า 10 ล้านบาท 847,700         บาท

1 764390212005 งานปรับปรุงห้องกิจกรรมนิสิต ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

499,900           บาท

2 764390212006 งานปรับปรุงห้อง 110 ต าบลองครักษ์ 

อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

347,800           บาท

1 งาน

1 งาน

92



รายละเอียดงบประมาณงบเงินอุดหนุน 

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

(เฉพาะรายการเงินอุดหนุน ที่ไม่ใช่ค่าใช้จ่ายบุคลากร ค่าดําเนินงาน ค่าครุภัณฑ์ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)

หน่วย : บาท

รห ัส CI ชื่อแผนงาน/ผลผลิต /โครงการ สังกัดหน ่วยงาน งบประมาณที่ได ้รับ (บาท)

รวมเงินท ั้งสิ้น 303,800,500

แผนงานพื้นฐานด ้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมน ุษย์

ผลผลิต  : ผ ู้สําเร็จการศึกษาด ้านสังคมศาสตร์ 7,108,600

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

896431200001 1 เง ินอุดหนุนนิสิตโครงการเพชรในตม คณะศึกษาศาสตร์ 6,750,000 

896431100001 2 เง ินอุดหนุนโครงการพัฒนากําลังคนด้านมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (ทุนเรียนดีมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ สํานักงานอธิการบดี 358,600 

แห่งประเทศไทย)

ผลผลิต  : ผ ู้สําเร็จการศึกษาด ้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1,335,600

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

896431203001 1 เง ินอุดหนุนโครงการพัฒนากําลังคนด้านวิทยาศาสตร์ ระยะที่ 2 (ทุนเรียนดีวิทยาศาสตร์แห่งประเทศไทย) คณะวิทยาศาสตร์ 1,335,600 

แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างให ้คนมีสุขภาวะท ี่ด ี

โครงการ : โครงการเพิ่มศักยภาพการให ้บริการทางด ้านสาธารณสุข 5,868,500

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

896431900001 1 เง ินอุดหนุนค่าใช้จ่ายสําหรับการชันสูตรพลิกศพ ศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ 5,868,500 

โครงการ : โครงการบูรณาการพัฒนานวัตกรรมและเทคโนโลยีการด ูแลสุขภาพช่องปากผ ู้สูงวัย 10,000,000

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

896431209001 1 เง ินอุดหนุนทุนการศึกษาระดับปริญญาเอก คณะทันตแพทยศาสตร์ 10,000,000 

93



รห ัส CI ชื่อแผนงาน/ผลผลิต /โครงการ สังกัดหน ่วยงาน งบประมาณที่ได ้รับ (บาท)

แผนงานยุทธศาสตร์เพื่อสน ับสน ุนด ้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมน ุษย์

โครงการ : โครงการผลิตแพทย์เพิ่ม 204,000,000

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

1 เง ินอุดหนุนการผลิตแพทย์เพิ่ม 204,000,000 

สํานักงานอธิการบดี 53,492,100บาท

คณะแพทยศาสตร์ 130,812,000บาท

คณะพลศึกษา 558,100บาท

คณะวิทยาศาสตร์ 2,232,600บาท

ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน 16,905,200บาท

โครงการ : โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม 19,812,000

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

1 เง ินอุดหนุนการผลิตพยาบาลเพิ่ม 19,812,000 

สํานักงานอธิการบดี 4,837,400บาท

คณะแพทยศาสตร์ 1,161,600บาท

คณะพยาบาลศาสตร์ 13,734,300บาท

คณะกายภาพบําบัด 78,700บาท

แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา

55,146,500

1 ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน 55,146,500

1.1 โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายประถม) 6,982,000บาท โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร

896431300001 ค่าจัดการเรียนการสอน 3,522,800 บาท (ฝ่ายประถม)

896431300002 ค่าหนังสือเรียน 1,225,600 บาท

โครงการ : โครงการสน ับสน ุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาต ั้งแต ่ระด ับอน ุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

94



รห ัส CI ชื่อแผนงาน/ผลผลิต /โครงการ สังกัดหน ่วยงาน งบประมาณที่ได ้รับ (บาท)

896431300003 ค่าอุปกรณ์การเรียน 682,900 บาท

896431300004 ค่าเครื่องแบบนักเรียน 660,600 บาท

896431300005 ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 890,100 บาท

1.2 สถาบันวิจัย พัฒนาและสาธิตการศึกษา 6,920,800บาท สถาบันวิจัย พัฒนาและสาธิตการศึกษา

896431217001 ค่าจัดการเรียนการสอน 3,727,800 บาท

896431217002 ค่าหนังสือเรียน 1,186,700 บาท

896431217003 ค่าอุปกรณ์การเรียน 517,100 บาท

896431217004 ค่าเครื่องแบบนักเรียน 552,400 บาท

896431217005 ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 936,800 บาท

1.3 โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม) 24,635,800บาท โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร

896431301001 ค่าจัดการเรียนการสอน 13,481,900 บาท (ฝ่ายมัธยม)

896431301002 ค่าหนังสือเรียน 4,332,200 บาท

896431301003 ค่าอุปกรณ์การเรียน 1,626,800 บาท

896431301004 ค่าเครื่องแบบนักเรียน 1,817,300 บาท

896431301005 ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน             3,377,600 บาท

1.4 โรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน 14,619,500บาท โรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน

896431302001 ค่าจัดการเรียนการสอน 8,118,100 บาท

896431302002 ค่าหนังสือเรียน 2,424,800 บาท

896431302003 ค่าอุปกรณ์การเรียน 978,100 บาท

896431302004 ค่าเครื่องแบบนักเรียน 1,062,600 บาท

896431302005 ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน             2,035,900 บาท

95



รห ัส CI ชื่อแผนงาน/ผลผลิต /โครงการ สังกัดหน ่วยงาน งบประมาณที่ได ้รับ (บาท)

1.5 โรงเรียนสาธิตชุมชนการเรียนรู้สมเด็จย่า มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 1,988,400บาท โรงเรียนสาธิต มศว แม่แจ่ม

896431220001 ค่าจัดการเรียนการสอน 269,500 บาท

896431220002 ค่าหนังสือเรียน 68,100 บาท

896431220003 ค่าอุปกรณ์การเรียน 32,300 บาท

896431220004 ค่าเครื่องแบบนักเรียน 33,800 บาท

ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน             1,584,700 บาท

ประกอบด้วย

896431220005         ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 67,800     บาท

896431220006             - ค่าอาหาร 1,386,000                    บาท

896431220007             - เครื่องแต่งกาย 92,400     บาท

896431220008             - เครื่องใช้ส่วนตัว 38,500     บาท

แผนงานบูรณาการพัฒนาและส่งเสริมเศรษฐกิจฐานราก

โครงการ : โครงการส่งเสริมการแปรรูปสินค้าเกษตรในระด ับชุมชน 313,300

896431100002 1 โครงการพัฒนาศักยภาพการแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร: ผลิตภัณฑ์ลําไย ส่วนกิจการเพื่อสังคม 210,900

896431100003 2 โครงการส่งเสริมเชิงปฏิบัติการแนวทางการออมฯ : การเสนอแนะเชิงปฏิบัติการเพื่อการเพิ่มมูลค่ากล้วย ส่วนกิจการเพื่อสังคม 102,400

และบรรจุภัณฑ์ให้กับชุมชนอย่างยั่งยืน

โครงการ : โครงการพัฒนาผลิตภ ัณฑ์สินค้าชุมชน 216,000

896431100004 1 โครงการพัฒนาเศรษฐกิจฐานรากด้วยเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร ส่วนกิจการเพื่อสังคม 216,000

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

เงินอุดหน ุนท ั่วไป

96



รายละเอียดงบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนการผลิตแพทยเพิ่ม

แผนงานยุทธศาสตรเพื่อสนับสนุนดานการพัฒนาและเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย 204,000,000   บาท

โครงการผลิตแพทยเพิ่ม (64340101R000000) 204,000,000   บาท

เงินอุดหนุนการผลิตแพทยเพิ่ม 204,000,000   บาท

สํานักงานอธิการบดี 53,492,100   บาท

งบดําเนินงาน 53,492,100   บาท

1 คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 53,492,100      บาท

คณะแพทยศาสตร 130,812,000   บาท

งบบุคลากร 4,225,000     บาท

1 คาจางชั่วคราว 4,225,000       บาท

งบดําเนินงาน 126,587,000   บาท

1 คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 113,287,000    บาท

2 คาสาธารณูปโภค 13,300,000      บาท

คณะพลศึกษา 558,100   บาท

งบลงทุน 558,100   บาท

คาครุภัณฑ 558,100   บาท

รายการครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ํากวา 1 ลานบาท 558,100   บาท

1 764400204001 ชุดวิเคราะหและติดตามกิจกรรมการ

เคลื่อนไหวในการออกกําลังกายและฝกกีฬา

1 ชุด 278,100          บาท

2 764400204002 เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบ

สอดแขน

4 เครื่อง 280,000          บาท

คณะวิทยาศาสตร 2,232,600   บาท

งบดําเนินงาน 1,649,300   บาท

1 คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,649,300       บาท

97



งบลงทุน 583,300   บาท

คาครุภัณฑ 583,300   บาท

รายการครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ํากวา 1 ลานบาท 583,300   บาท

1 764400203001 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน แบบตั้งพื้น

หรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู พรอม

ติดตั้ง

2 เครื่อง 46,000           บาท

2 764400203002 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน แบบตั้งพื้น

หรือแบบแขวน ขนาด 24,000 บีทียู พรอม

ติดตั้ง

1 เครื่อง 32,400           บาท

3 764400203003 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน แบบตั้งพื้น

หรือแบบแขวน ขนาด 32,000 บีทียู พรอม

ติดตั้ง

5 เครื่อง 211,500          บาท

4 764400203004 เกาอี้ลอเลื่อน 6 ตัว 17,400           บาท

5 764400203005 โตะปฏิบัติการทางฟสิกส หนาโตะกวางขนาด

 90x200 เซนติเมตร

12 ชุด 276,000          บาท

ศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ ชลประทาน 16,905,200   บาท

งบดําเนินงาน 16,905,200   บาท

1 คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 15,214,700      บาท

2 คาสาธารณูปโภค 1,690,500       บาท

98



รายละเอียดงบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนการผลิตพยาบาลเพิ่ม

แผนงานยุทธศาสตรเพื่อสนับสนุนดานการพัฒนาและเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย 19,812,000   บาท

โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม (64340201R000000) 19,812,000   บาท

เงินอุดหนุนการผลิตพยาบาลเพิ่ม 19,812,000   บาท

สํานักงานอธิการบดี 4,837,400   บาท

งบดําเนินงาน 4,837,400   บาท

1 คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 4,837,400      บาท

คณะแพทยศาสตร 1,161,600   บาท

งบดําเนินงาน 1,161,600   บาท

1 คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,161,600      บาท

คณะพยาบาลศาสตร 13,734,300   บาท

งบดําเนินงาน 13,550,300   บาท

1 คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 12,650,300    บาท

2 คาสาธารณูปโภค 900,000        บาท

งบลงทุน 184,000   บาท

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 184,000   บาท

รายการที่ดินและสิ่งกอสรางราคาตอหนวยต่ํากวา 10 ลานบาท 184,000   บาท

1 764490212001 งานซอมน้ํารั่วชองเซอรวิส ดาดฟาอาคาร

คณะพยาบาลศาสตร

1 งาน 34,000          บาท

2 764490212002 งานซอมทอเมนระบบปมสูบน้ําประปา 1 งาน 150,000        บาท

คณะกายภาพบําบัด 78,700   บาท

งบดําเนินงาน 78,700   บาท

1 คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 78,700          บาท

99



ภาคผนวก 
รหัสประกอบการเบิกจาย 

ในระบบบริหารทรัพยากรมหาวิทยาลัย SWU-ERP 



รหัสแหลงเงนิ (Fund) 
รหัส แหลงเงิน 

1100000001 งบประมาณแผนดนิ-งบบุคลากร 

3100000001 เงินรายได (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) 

3109000001 เงินรายได (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)  

ศูนยการแพทยสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี 

3109010001 เงินรายได (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)  

ศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ ชลประทาน 

3109020001 เงินรายได (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) โรงพยาบาลทันตกรรม 



รหัสสวนงาน (Fund Center) 
รหัส หนวยงาน 

1100000000 สํานักงานอธิการบดี (สวนกลาง) 

1100010000 สวนบริหารงานกลาง 

1100020000 สวนทรัพยากรบุคคล 

1100030000 สวนกิจการนิสิต 

1100040000 สวนการคลัง 

1100050000 สวนสงเสริมและบริการการศึกษา 

1100060000 สวนแผนและยุทธศาสตร 

1100070000 สวนวิเทศสัมพันธและสื่อสารองคกร 

1100080000 สวนพัฒนากายภาพ 

1100090000 สวนพัฒนาความยั่งยืน 

1100100000 สวนวินัยและกฎหมาย 

1100110000 สวนกิจการเพ่ือสังคม 

1100120000 หนวยตรวจสอบภายใน 

1100130000 ฝายพัฒนาคุณภาพ 

1100140000 ฝายจัดการทรัพยสิน 

1100150000 ฝายบริหารขอมูลทรัพยากร 

1100160000 ฝายเลขานุการผูบริหาร 

1100170000 สวนกิจการหอพักนิสิต 

1101000000 สํานักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา 

1102000000 สํานักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา 

1103000000 สถาบันวัฒนธรรมและศิลปะ 

1104000000 สถาบันยุทธศาสตรทางปญญาและวิจัย 

1105000000 สํานักงานสภามหาวิทยาลัย 

1106000000 สํานักหอสมุดกลาง 

1107000000 สํานักคอมพิวเตอร 

1108000000 สํานักนวัตกรรมการเรียนรู 

1200000000 คณะศึกษาศาสตร 



รหัส หนวยงาน 

1201000000 คณะมนุษยศาสตร 

1202000000 คณะสังคมศาสตร 

1203000000 คณะวิทยาศาสตร 

1204000000 คณะพลศึกษา 

1205000000 บัณฑิตวิทยาลัย 

1206000000 คณะแพทยศาสตร 

1207000000 คณะวิศวกรรมศาสตร 

1208000000 คณะศิลปกรรมศาสตร 

1209000000 คณะทันตแพทยศาสตร 

1210000000 คณะกายภาพบําบัด 

1211000000 คณะเภสัชศาสตร 

1212000000 คณะพยาบาลศาสตร 

1213000000 คณะเศรษฐศาสตร 

1214000000 คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑการเกษตร 

1215000000 คณะวัฒนธรรมสิ่งแวดลอมและการทองเท่ียวฯ 

1216000000 สถาบันวิจัยพฤติกรรมศาสตร 

1217000000 สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา 

1218000000 วิทยาลัยนานาชาติเพ่ือศึกษาความยั่งยืน 

1219000000 วิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม 

1220000000 วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย 

1221000000 คณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม 

1222000000 วิทยาลัยอุตสาหกรรมสรางสรรค 

1300000000 โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝายประถม) 

1301000000 โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝายมัธยม) 

1302000000 โรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน 

1900000000 ศูนยการแพทยสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ 

1901000000 ศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ ชลประทาน 

1902000000 โรงพยาบาลทันตกรรม 



รหัสงบรายจาย/หมวดรายจาย 
รหัส งบรายจาย/หมวดรายจาย 

5201000000 เงินเดือนคาจางประจํา (เงินแผนดิน) 

5202000000 คาจางชั่วคราว (เงินแผนดิน) 

5200000000 คาใชจายบุคลากร (เงินอุดหนุนจากรัฐ) 

5301000000 งบดําเนินงาน ตอบแทน 

5302000000 งบดําเนินงาน ใชสอย 

5303000000 งบดําเนินงาน วัสดุ 

5304000000 งบดําเนินงาน สาธารณูปโภค 

6100000000 งบเงินอุดหนุน บุคลากร 

6201000000 งบเงินอุดหนุน ตอบแทน 

6202000000 งบเงินอุดหนุน ใชสอย 

6203000000 งบเงินอุดหนุน วัสดุ 

6204000000 งบเงินอุดหนุน สาธารณูปโภค 

รหัสรายการ (Commitment Item) 
รหัส รายการ 

764xxxxxxxxx งบลงทุน 

8964xxxxxxxx งบเงินอุดหนุน 

รายการดังท่ีปรากฎในเลมงบประมาณ 

เฉพาะโครงการผลิตแพทย

เพ่ิมและโครงการผลิต

พยาบาลเพ่ิม 



รหัสแผนงาน ผลผลิต/โครงการ (Functional Area)

Functional Area Text แผนงาน ผลผลิต/โครงการ

64110101R000000 คชจ.บุคลากรการศึกษา แผนงานบุคลากรภาครัฐ รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับคุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

64310101R000000 คชจ.บุคลากรการศึกษา (อน.) แผนงานบุคลากรภาครัฐ รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับคุณภาพการศึกษาและการเรียนรูตลอดชีวิต

64320101R000000 ผูสําเร็จฯดานสังคมศาสตร แผนงานพื้นฐานดานการพัฒนาและเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย ผูสําเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร

64320201R000000 ผูสําเร็จฯดานวิทยเทคโน แผนงานพื้นฐานดานการพัฒนาและเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย ผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

64320301R000000 ผูสําเร็จฯดานวิทยสุขภาพ แผนงานพื้นฐานดานการพัฒนาและเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย ผูสําเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรสุขภาพ

64330101R000000 คก.ดูแลชองปากผูสูงวัย แผนงานยุทธศาสตรเสริมสรางใหคนมีสุขภาวะที่ดี โครงการบูรณาการพัฒนานวัตกรรมและเทคโนโลยีการดูแลสุขภาพชองปากผูสูงวัย

64330201R000000 คก.พัฒนาศกพ.ปญญา แผนงานยุทธศาสตรเสริมสรางใหคนมีสุขภาวะที่ดี โครงการพัฒนาศูนยการแพทยปญญานันทภิกขุ ชลประทาน

64330301R000000 คก.เพิ่มศักยภาพสาธารณสุข แผนงานยุทธศาสตรสรางเสริมใหคนมีสุขภาวะที่ดี โครงการเพิ่มศักยภาพการใหบริการทางดานสาธารณสุข

64340101R000000 คก.ผลิตแพทยเพิ่ม แผนงานยุทธศาสตรเพื่อสนับสนุนดานการพัฒนาและเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย โครงการผลิตแพทยเพิ่ม

64340201R000000 คก.ผลิตพยาบาลเพิ่ม แผนงานยุทธศาสตรเพื่อสนับสนุนดานการพัฒนาและเสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม

64350101R000000 คก.เรียนฟรี 15 ป แผนงานยุทธศาสตรสรางความเสมอภาคทางการศึกษา โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษาตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน

64360101R000000 คก.แปรรูปสินคาเกษตร แผนงานบูรณาการพัฒนาและสงเสริมเศรษฐกิจฐานราก โครงการสงเสริมการแปรรูปสินคาเกษตรในระดับชุมชน

64360201R000000 คก.พัฒนาผลิตภัณฑชุมชน แผนงานบูรณาการพัฒนาและสงเสริมเศรษฐกิจฐานราก โครงการพัฒนาผลิตภัณฑสินคาชุมชน



http://planning.op.swu.ac.th/
http://budget.op.swu.ac.th/

งานแผนงบประมาณ
ส่วนแผนและยุทธศาสตร์
สำนักงานอธิการบดี
ติดต่อ : 02-258-4114

Email : budgetpd.swu@gmail.com

มศว
การศึกษาคือความเจริญงอกงาม


	งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
	สารบัญ
	คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
	คำชี้แจง
	สรุปงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 จำแนกตามแผนงาน/ผลผลิต
	สรุปงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 จำแนกตามแผนงาน/ผลผลิต/หน่วยงาน
	รายละเอียดงบประมาณรายจ่าย ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 จำแนกตามหน่วยงาน/ผลผลิต
	สำนักงานอธิการบดี (รวมทุกหน่วยงาน)
	สำนักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา
	สำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา
	คณะแพทยศาสตร์
	คณะทันตแพทยศาสตร์
	คณะเภสัชศาสตร์
	คณะกายภาพบำบัด
	คณะพยาบาลศาสตร์
	คณะพลศึกษา
	คณะวิศวกรรมศาสตร์
	คณะวิทยาศาสตร์
	คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร
	คณะวัฒนธรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ
	คณะมนุษยศาสตร์
	คณะศึกษาศาสตร์
	คณะศิลปกรรมศาสตร์
	คณะเศรษฐศาสตร์
	บัณฑิตวิทยาลัย
	วิทยาลัยนานาชาติเพื่อศึกษาความยั่งยืน
	วิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม
	วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย
	โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายประถม)
	สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา
	โรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม)
	โรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน
	สำนักหอสมุดกลาง
	สำนักคอมพิวเตอร์
	สำนักนวัตกรรมการเรียนรู้
	ศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ
	ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ฯ
	โรงพยาบาลทันตกรรม
	คณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม
	วิทยาลัยอุตสาหกรรมสร้างสรรค์

	รายละเอียดหมวดค่าจ้างชั่วคราว ประจำปีงบประมาณ 2564
	รายละเอียดงบประมาณงบเงินอุดหนุน ประจำปีงบประมาณ 2564 (เฉพาะรายการเงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายบุคลากร)
	รายละเอียดงบเงินอุดหนุน ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน รายการค่าเช่าบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2564
	รายละเอียดงบเงินอุดหนุน ค่าครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
	แผนงานพื้นฐาน - ผลผลิตผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์
	ส่วนกิจการนิสิต สำนักงานอธิการบดี
	ส่วนการคลัง สำนักงานอธิการบดี
	ส่วนแผนและยุทธศาสตร์ สำนักงานอธิการบดี
	ส่วนวิเทศสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร สำนักงานอธิการบดี
	ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี
	ส่วนวินัยและกฎหมาย สำนักงานอธิการบดี
	ฝ่ายพัฒนาคุณภาพ สำนักงานอธิการบดี
	ฝ่ายบริหารข้อมูลทรัพยากร สำนักงานอธิการบดี
	สำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา
	คณะศึกษาศาสตร์
	คณะศิลปกรรมศาสตร์
	คณะเศรษฐศาสตร์
	บัณฑิตวิทยาลัย
	วิทยาลัยนานาชาติเพื่อศึกษาความยั่งยืน
	วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย
	โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร (ฝ่ายประถม)
	สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา
	โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม)
	โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ปทุมวัน
	สำนักหอสมุดกลาง
	สำนักนวัตกรรมการเรียนรู้
	คณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม

	แผนงานพื้นฐาน - ผลผลิตผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
	สำนักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา
	คณะวิศวกรรมศาสตร์
	คณะวิทยาศาสตร์
	คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร
	คณะวัฒนธรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ
	วิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม
	สานักคอมพิวเตอร์
	วิทยาลัยอุตสาหกรรมสร้างสรรค์

	แผนงานพื้นฐาน - ผลผลิตผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพ
	คณะแพทยศาสตร์
	คณะทันตแพทยศาสตร์
	คณะเภสัชศาสตร์
	คณะกายภาพบาบัด
	คณะพยาบาลศาสตร์
	คณะพลศึกษา
	โรงพยาบาลทันตกรรม

	แผนงานยุทธศาสตร์ - โครงการพัฒนาศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุชลประทาน
	ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน

	แผนงานยุทธศาสตร์ - โครงการเพิ่มศักยภาพการให้บริการทางด้านสาธารณสุข
	ศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

	แผนงานยุทธศาสตร์ - โครงการผลิตแพทย์เพิ่ม
	คณะแพทยศาสตร์
	ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน

	แผนงานยุทธศาสตร์ - โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม
	คณะพยาบาลศาสตร์


	รายละเอียดงบเงินอุดหนุน รายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
	แผนงานพื้นฐาน - ผลผลิตผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์
	ส่วนพัฒนาความยั่งยืน สำนักงานอธิการบดี
	คณะศึกษาศาสตร์
	คณะศิลปกรรมศาสตร์
	โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร (ฝ่ายประถม)
	สถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา

	แผนงานพื้ฐาน - ผลผลิตผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
	คณะวิศวกรรมศาสตร์
	คณะวิทยาศาสตร์
	คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร

	แผนงานพื้นฐาน - ผลผลิตผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพ
	ส่วนพัฒนากายภาพ สานักงานอธิการบดี
	คณะแพทยศาสตร์
	คณะเภสัชศาสตร์
	คณะกายภาพบาบัด
	คณะพยาบาลศาสตร์

	แผนงานยุทธศาสตร์ - โครงการพัฒนาศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุชลประทาน
	ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน

	แผนงานยุทธศาสตร์ - โครงการผลิตแพทย์เพิ่ม
	คณะแพทยศาสตร์

	แผนงานยุทธศาสตร์ - โครงการผลิตพยาบาลเพิ่ม
	คณะพยาบาลศาสตร์


	รายละเอียดงบประมาณงบเงินอุดหนุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 (เฉพาะรายการเงินอุดหนุน ที่ไม่ใช่ค่าใช้จ่ายบุคลากร ค่าดำเนินงาน ค่าครุภัณฑ์ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
	รายละเอียดงบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนการผลิตแพทย์เพิ่ม
	รายละเอียดงบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนการผลิตพยาบาลเพิ่ม
	ภาคผนวก

